
 

 

Huwelijken Wijk aan Zee en Duin, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
  

 

Aar, van der Gezina x Aardenburg Gerardus Antonius 1887-06-01 
Aar, van der Marijtje x Meij, van der Jan 1885-05-20 

Aardenburg Cornelis Wilhelmus x Janssen Theodora C 1882-06-14 
Aardenburg Elisabeth x Schellevis Andries 1871-10-05 

Aardenburg Elisabeth x Jong, de Klaas 1877-09-20 

Aardenburg Geertruida x Berg Petrus Johannes 1891-02-04 

Aardenburg Gerardus Antonius x Aar, van der Gezina 1887-06-01 

Aardenburg Helena x Berg, van den Franciscus 1894-07-13 

Aardenburg Jacob x Hoege Gezina 1846-05-17 

Aardenburg Jacob x Amersfoort, van Catharina 1859-02-13 
Aardenburg Johanna Cornelia x Haas, de Johannes Petrus 1901-10-09 

Aardenburg Leonardus x Langendijk Johanna Maria 1884-06-18 

Aardenburg Maria x Diemeer Jan 1882-08-16 

Aardenburg Maria Elisabeth x Duiker Everhardus Hendricus 1899-08-16 

Aardenburg Willem x Porre Antje 1839-09-22 

Aardenburg Willem x Wildt, de Antje 1887-05-25 

Ablaing v Giessenburg, d’ Willem Jan x Boreel Agneta Leopoldina M 1845-09-18 

Adrichem Jacob x Knaap Adriaantje 1842-11-06 
Adrichem Jacobus x Muller Ursela Margaretha 1901-09-18 
Adrichem Lourens x Vrolik Aaltje 1855-06-10 

Adrichem Pieter x Mul Alida 1863-01-11 

Affourtit Louize Johanna x Stort Klaas 1869-09-09 

Albers Anna Maria R x Hommes Gerard 1897-06-30 

Albers Christina x Waagmeester Jacob 1902-10-08 

Albers Cornelis x Hoogwout Geertruida 1894-07-04 

Albers Elisabeth x Docter Arie 1901-09-04 

Albers Jansje x Riessen, van Abram 1897-06-02 

Albers Lammert x Schipper Hendrika Maria 1900-04-25 

Albers Lammert x Leek, van der Sophia 1902-03-26 

Albers Margaretha Cornelia x Hendriks Jan 1874-12-03 

Albers Maria x Reehorst Albertus 1902-05-07 

Albers Neeltje x Wernke Albertus 1892-06-01 
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Alberts Lammert x Kolk, van der Elisabeth 1866-06-24 
Alberts Marijtje x Scholts Jan 1869-11-25 

Albrink Gerrit x Wit, de Aafje 1893-05-03 

Altenkirch Gesina Elisabeth x Schelvis Simon 1899-04-26 
Amersfoort Geertrui Alida x Schellevis Martinus 1840-07-12 

Amersfoort Gerrit x Louwe Adriana IJtje 1902-02-26 

Amersfoort, van Catharina x Aardenburg Jacob 1859-02-13 

Amersfoort, van Gerrit x Wolff, de Grietje 1841-05-30 

Amersfoort, van Gerrit x Eerden, van Maria Catharina 1872-05-23 

Amersfoort, van Neeltje x Stengs Dirk 1870-10-13 

Amse Hendrik x Mensing Petronella 1884-12-05 
Amse Sijtje Maria x Riessen Hendrik 1857-11-22 

Asjes Aaltje x Oldenburg Barend 1842-08-14 

Asjes Barend x Grapendaal Catharina 1883-12-02 
Asjes Jacob x Assies Jannetje 1833-06-02 

Assies Jannetje x Asjes Jacob 1833-06-02 

Assies Jannetje x Brinkman Hendricus 1851-12-31 
Baan, van de Margaretha x Fiselaar Johan Joost 1854-11-19 

Baars Gerrit Cornelis x Langen, de Hendrika 1885-09-09 

Bak Johannes Maria J x Meij, van der Stijntje 1902-11-19 

Bakker Anna Maria x Tunen, van Johannes 1897-02-03 
Bakker Aris x Gelderen, van Aleidis 1819-07-11 

Bakker Jacoba x Vrolijks Hendrik 1828-08-03 

Bakker Johannes x Zuiderduin Antje 1872-07-04 

Bakker Leendert x Meij, van der Ariaantje 1882-05-24 

Bakker Maria x Welagen Nicolaas 1900-05-30 
Bakker Willem x Wijnkoop Antoinetta 1870-01-13 

Bakkum Pieter x Zweekhorst Catharina 1850-12-22 
Balen, van Reindert x Zuiderduin Maria 1852-11-21 

Baltus Klaas x Winter, de Dorothea 1884-05-02 

Baltus Pieter x Schoonenberg Catharina 1887-06-08 

Beentjes Bancras x Pirovano Petronella Cornelia 1893-01-25 
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Beentjes Jacob x Meij, van der Cornelia 1885-12-20 
Beentjes Teunis x Durge Petronella 1880-10-07 

Beest Catharina x Vlek Jacobus 1866-05-31 

Bennings Lammert x Koning, de Leentje 1824-10-01 

Berg Petrus Johannes x Aardenburg Geertruida 1891-02-04 
Berg, van den Anthonie x Schelvis Maria 1902-01-22 
Berg, van den Elbertus Jacobus A x Hilberts Anna Maria 1862-02-09 

Berg, van den Franciscus x Aardenburg Helena 1894-07-13 

Berg, van den Pieter x Gertenbach Hendrica 1877-06-21 
Bergen Gerrit x Wildt, de Elisabeth Maria 1900-07-04 

Bergen van Arkel, van Hermanus x Ploeg, van der Cornelia 1846-08-09 

Berghuis Gerarda x Davidson Willem 1901-10-16 

Berghuis Guurtje x Wel, van der Willem 1875-02-25 

Berghuis Guurtje x Terol Pieter 1887-06-01 

Berghuis Hermanus x Welger Sijbrechtje Elisabeth 1868-11-11 

Berghuis Hermanus x Gertenbach Alida 1883-09-19 
Berghuis Hillegonda x Hoeben Cornelis Gerardus 1897-07-02 

Berghuis Jacob x Klunder Femma Gezina 1883-12-28 
Berghuis Jan x Brands Catharina 1883-09-26 

Berghuis Maartje x Honing Klaas 1896-04-01 

Berghuis Petronella x Hoogland Klaas 1847-05-16 

Berkhout Adrianus x Schelvis Maria 1886-11-17 
Bernum, van Johanna x Schelvis Andries 1891-02-04 

Bersee Johanna Geertruida x Dames Hendrik Nicolaas 1893-04-07 

Bickhoff Aloijsius Fredericus x Daijle Neeltje 1859-05-15 

Bickhoff Aloijsius Fredericus x Droog Anna 1866-06-07 
Bie, de Pieter x Scholts Elisabeth 1886-06-27 

Bie, de Theunis x Grapendaal Maria 1879-11-20 

Bierman Allegonda x Pannevis Klaas 1866-02-08 

Bierman Johannes x Noom Geertje 1873-11-20 

Bitter Alida Maria x Kodde, van der Dirk 1845-10-05 

Blad Albertus x Louwe Agnes Robertina A 1885-02-04 
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Blad Gerrit Pieterse x Kolk, van der Petronella 1866-08-26 
Blad Hendrica Hermina x Meijer Gerrit 1865-06-01 

Blad Neeltje x Gertenbach Hendrik Karel 1896-06-03 

Bleeker Marretje x Groenewoud Paulus 1882-09-20 

Bleeker Pieter x Houtwipper Anna 1874-10-28 

Bleeker Rensje x Niessen Geurt 1882-05-17 
Blesgraaff Joannis x Vosse Ida 1835-11-15 

Bleijendaal Pieter x Boer, de Maria 1884-05-20 

Blok Albert x Pannevis Catharina 1836-04-24 

Blok Jacob x Paap Klaasje 1855-01-21 

Blok Johanna x Snijer Petrus 1827-12-08 
Blok Johanna x Paap Willem 1855-01-21 

Blom Cornelis x Ledder Aagje 1858-05-09 

Blom Cornelis x Mensing Francisca Alida 1897-10-27 

Bluijs Eva x Schelvis Pankras 1821-02-18 

Bodegom Pieter x Jansen Gerritje 1897-11-05 

Boer Willem x Etten, van Geertje 1902-04-08 
Boer, de Anna x Veld Pieter 1874-04-21 

Boer, de Antje x Schuit Leendert 1848-01-09 

Boer, de Antje x Kolk, van der Simon 1894-06-13 

Boer, de Antje x Nolten Hendrikus Hermanus 1902-07-07 

Boer, de Catharina x Fatels Pieter 1837-10-29 

Boer, de Cornelia x Burger Cornelis 1879-04-29 

Boer, de Cornelis x Bol Elisabeth 1856-06-08 

Boer, de Cornelis x Bruijns Anna Maria 1872-11-07 

Boer, de Gerrit x Meij, van der Gerritje 1855-08-05 

Boer, de Gerrit x Meij, van der Klaartje 1889-07-03 

Boer, de Helena x Hogeland Jan 1856-04-20 
Boer, de Jacob x Ruijter, de Margaretha 1852-05-02 

Boer, de Jan x Vosse Jansje 1844-10-06 

Boer, de Jan x Durge Margaretha 1861-10-13 

Boer, de Jan x Kolk, van der Johanna 1874-10-28 
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Boer, de Jan x Koelman Sophia 1879-09-11 
Boer, de Jan x Dam Wilhelmina Maria 1895-10-09 

Boer, de Johanna x Ruijter, de Cornelis 1852-05-02 

Boer, de Maartje x Meij, van der Engel 1882-07-12 

Boer, de Maria x Stut Jan 1849-05-20 
Boer, de Maria x Braun Johannes Franciscus 1884-02-18 

Boer, de Maria x Bleijendaal Pieter 1884-05-20 

Boer, de Maria Jannetta x Hogeland Reinier 1822-03-03 
Boer, de Marijtje x Kasse Wessel 1847-05-02 

Boer, de Marijtje x Ruijter, de Floris 1857-05-03 

Boer, de Pieter x Winter, de Cornelia Maria 1877-05-10 
Bol Bernard x Pannevis Anna 1894-05-23 

Bol Catharina x Son, van Cornelis 1861-11-24 

Bol Cornelis x Schotvanger Catharina Johanna 1900-04-26 

Bol Elisabeth x Boer, de Cornelis 1856-06-08 

Bol Elisabeth x Koelman Jacobus 1885-02-11 

Bol Hendrik x Meij, van der Gerritje 1892-06-15 

Bol Jan x Tegel Jannetje Henrietta 1901-02-06 

Bol Jannetje x Schuiten Willem 1830-06-26 
Bol Jansje x Es, van Jan 1881-07-28 

Bol Maria x Meij, van der Gerrit 1883-05-09 

Bol Pieter x Franke Hermijntje 1861-05-12 

Bol Simon x Geurs Marijtje 1829-05-16 

Bol Simon x Schellevis Agatha 1889-06-05 

Bol Simon x Kooij Petronella Geertruida 1894-02-07 

Bol Simon x Schelvis Anna 1896-04-29 

Bol Sophia x Schellevis Albertus 1864-05-12 

Bol Wilhelmina x Schellevis Andries 1868-08-13 
Boon Gerrit x Graman Cornelia 1859-05-08 

Boon Grietje x Hoogeland Cornelis 1877-06-14 

Boon Hermina x Scholten Hendrik 1877-11-08 
Boon Petronella x Graman Teunis 1859-05-08 
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Boonsma Hiltje x Vries, de Christiaan 1902-05-28 
Boreel Agneta Leopoldina M x Ablaing v Giessenburg, d’ Willem Jan 1845-09-18 

Borst Catharina x Hilbers Cornelis 1900-09-03 
Bos Antje x Gijsen Gerrit Jan 1893-07-03 

Bosman Albert x Pleging Johanna Alida 1865-10-08 
Bosman Albert x Haartlein Dina Johanna 1883-11-30 
Bosman Cornelia Maria x Scholts Gerardus 1900-06-20 

Bosman Maria Elisabeth x Hommes Hendrik Sebo 1889-05-29 

Botjager Cornelis x Linde, van der Grietje 1840-03-15 

Bouwheer Marinus x Hoogland Johanna Maria 1893-01-18 

Brakenhof Sijmen x Veldt Jannetje 1864-05-12 

Brammer Dirk x Kolk, van der Maria Johanna 1897-06-16 
Brands Albert x Haaften, van Catharina 1893-11-19 

Brands Catharina x Berghuis Jan 1883-09-26 

Brands Gerrit x Pleging Maria 1898-05-18 

Brands Maria x Gertenbach Jan Andries 1889-09-13 

Brans Johannes x Grapendaal Jansje 1861-12-01 

Brasser Antje x Hopman Arie 1878-09-05 

Brasser Antonius x Zoon Maartje 1846-07-22 
Brasser Catharina x Winter, de Jan 1849-02-04 

Brasser Cornelis x Elderbeek Grietje 1838-02-25 

Brasser Dieuwertje x Tabernal Adrianus 1877-05-03 

Brasser Dirkje x Woude, van der Gerrit 1853-01-30 

Brasser Elisabeth x Moolen, van der Nicolaas 1873-09-25 

Brasser Hillegondis x Sneijer Crelis 1831-11-26 

Brasser Jacobus x Koelman Hendrika 1891-05-06 
Brasser Jan x Nieuwenhuizen Hendrika 1898-10-26 

Brasser Johannes x Hollenberg Guurtje 1891-07-29 

Braun Johannes Franciscus x Boer, de Maria 1884-02-18 
Bremerkamp Johannes x Oosterwaal Helena 1895-05-22 

Brinkman Aletta Wilhelmina x Hoope, ten Hendrik 1852-10-31 
Brinkman Hendricus x Assies Jannetje 1851-12-31 
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Broer Pieter x Winden, van der Jansje 1861-07-28 
Bruin Arie x Winter, de Johanna 1886-02-19 

Bruin Cornelis x Nottelman Aaltje 1888-10-05 

Bruinenberg Catharina x Duijn, van Arij Willemsz 1824-05-12 

Bruinenberg Egbert x Schellevis Anna 1829-11-21 

Bruijn Pieter x Kolk, van der Johanna 1822-03-24 
Bruijns Anna x Dekker Cornelis 1881-09-22 

Bruijns Anna Maria x Boer, de Cornelis 1872-11-07 

Bruijns Anthonia Maria x Butter Hendrik 1864-06-02 

Bruijns Jannetje x Oosterwaal Hendrik 1853-05-08 

Bruijns Pieter x Duijn Hendrika Antoinetta 1876-09-14 

Buggenum, van Matthijs x Werges Aleida Maria 1891-11-25 

Bugnum, van Hendrik Christiaan x Neuhaus Eleonora Tonia P 1899-06-07 
Burger Alida x Egmond, van Johannes 1888-05-09 

Burger Cornelia Elisabeth x Prins Leonardus Adrianus F 1902-01-15 
Burger Cornelis x Boer, de Cornelia 1879-04-29 

Burger Elisabeth Cornelia x Kaptein Reinier 1897-04-28 

Burger Godefridus x Pirovano Anna Maria 1893-01-25 

Burger Heintje x Kolk, van der Simon 1890-10-15 

Burger Johanna Margaretha x Zuiderduin Dirk 1895-10-30 

Burger Pieter x Ziekman Catharina 1822-10-20 

Burger Pieter x Hugten, van Anna 1831-04-24 

Burger Pieter x Nijman Helena 1832-07-22 

Burger Theodorus x Liefting Gerritje 1899-05-24 

Burger Wilhelmina x Slotemaker Simon 1821-10-28 
Bus Cornelis x Docter Maartje 1878-04-18 

Butselaar Elisabeth x Gertenbach Johannes 1878-08-01 

Butter Hendrik x Bruijns Anthonia Maria 1864-06-02 

Butter Jan x Duijndam Maria 1834-05-11 

Camerik Hester Maria x Gertenbach Gerrit 1845-08-31 
Castricum Elisabeth x Kolk, van der Simon 1902-05-21 

Castricum Hendrika x Hoogeland Cornelis 1891-06-03 
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Cats Berendina Maria x Tijms Jacob 1862-04-27 

Cats Evert x Pleeging Heintje 1897-05-05 

Cats Geertruij x Wilde Christiaan Diederik 1857-05-24 
Cats Margaretha Sophia x Gerritse Dirk 1859-10-20 

Cordes Helena x Geenen, van Pieter 1865-11-09 
Cornelisse Anna x Noort, van Marius Petrus A 1902-08-27 

Cornelisse Anthonia x Pesch Lourens 1901-11-13 

Cornelisse Grietje x Kluft Nicolaas 1901-05-22 

Cornelisse Theodorus Johannes x Numan Susanna 1900-02-08 

Cors Adriaantje x Nieuwland Cornelis 1838-01-14 

Coster Elisabeth x Hoeijer Hermanus 1822-06-23 

Dam Johannes x Vreenegoor Catharina 1884-01-16 

Dam Margaretha x Pleging Franciscus 1855-06-24 

Dam Margaretha x Noom Gerardus 1891-05-20 
Dam Nicolaas x Schravenmuler Cornelia 1900-06-14 
Dam Wilhelmina Maria x Boer, de Jan 1895-10-09 

Dam, van Jan x Kodde, van der Alida Maria 1883-05-16 

Dam, van Marijtje x Nijman Dirk 1902-02-26 

Dames Cornelia Hendrica J x Kehl Johannes Nicolaas 1892-02-17 
Dames Hendrik Nicolaas x Bersee Johanna Geertruida 1893-04-07 

Davidson Salomon x Grapendaal Jansje 1876-12-28 

Davidson Salomon x Visser Maartje 1889-11-29 
Davidson Willem x Berghuis Gerarda 1901-10-16 

Daijle Neeltje x Bickhoff Aloijsius Fredericus 1859-05-15 

Dekker Cornelis x Bruijns Anna 1881-09-22 
Dekker Gerardus Anthonius x Oorthuis Neeltje 1894-09-26 

Dekker Jan x Duin, van Agatha 1884-05-14 

Dekker Maria x Reigwein Franciscus 1891-07-29 

Dieke Johan Peter F x Jansen Jannetje 1896-07-31 

Diemeer Adriana x Kuijs Arie 1889-05-08 

Diemeer Jan x Aardenburg Maria 1882-08-16 

Dievoort Alison Eleonora x Schuit Cornelis 1902-02-27 
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Dingerdis Johannes Paulus x Duin Guurtje 1879-09-11 
Docter Arie x Meijboom Hermina 1862-11-30 

Docter Arie x Albers Elisabeth 1901-09-04 
Docter Dirk x Dorp, van Maria Johanna 1896-04-29 

Docter Hermanus x Dorp, van Wilhelmina 1896-06-27 

Docter Maartje x Bus Cornelis 1878-04-18 

Docter Roelof x Oldenburg Jannetje 1886-02-26 

Docter Wilhelmina x Rensen Jan 1889-04-26 
Does, van der Matthijs x Klous Aafje 1893-05-24 

Doesburg Dores x Winter, de Catharina Agatha 1901-10-21 

Doesburg Gilles x Ruiter, de Helena 1872-09-26 

Doesburg Margaretha x Pirovano Cornelis 1869-08-12 

Doesburg Maria x Durge Adrianus 1899-11-22 

Doesburg Sijbregje x Numans Hendrikus Wilhelmus 1874-04-09 

Doll Alida Sophia x Tuin Johannes Anthonius 1898-04-20 
Doll Maria x Smit Johannes 1898-09-14 

Dorge Arie x Maat, van der Johanna 1871-11-01 

Dorgee Job x Pannevis Petronella 1825-04-09 

Dorgee Johannes x Snijder Trijntje 1825-10-08 

Dorp Willemina x Straus Johan Hendrik 1853-10-29 
Dorp, van Geertruida x Pleeging Johannes Hermanus 1895-04-17 

Dorp, van Maria Johanna x Docter Dirk 1896-04-29 

Dorp, van Wilhelmina x Docter Hermanus 1896-06-27 

Droog Albertus x Prudon Johanna Cecilia 1856-05-04 

Droog Anna x Bickhoff Aloijsius Fredericus 1866-06-07 

Droog Catharina x Pekel Jacob 1882-05-03 
Duiker Everhardus Hendricus x Aardenburg Maria Elisabeth 1899-08-16 

Duin Bart x Ruiter, de Neeltje 1852-05-02 

Duin Bernardus x Schipper Jacoba 1852-11-21 

Duin Catharina x Reus, de Theodorus 1886-05-31 
Duin Catharina x Zwet Slotemaker, van der Cornelis 1902-10-08 

Duin Cornelia x Schelvis Simon 1896-06-17 
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Duin Franciscus x Lange, de Maria Elisabeth 1876-02-10 
Duin Geertruida x Noom Dirk 1867-06-20 

Duin Gerrit x Meij, van der Catharina 1882-11-01 

Duin Guurtje x Dingerdis Johannes Paulus 1879-09-11 

Duin Gijs x Schellevis Maartje 1873-10-30 
Duin Gijs x Zoon Cornelia 1890-11-26 
Duin Helena x Schellevis Arie 1901-05-22 

Duin Hillegonda x Schelvis Willem 1877-09-16 

Duin Jobje x Meijer Bernardus 1853-02-06 

Duin, van Agatha x Dekker Jan 1884-05-14 

Duin, van Grietje x Durge Pieter 1880-10-07 

Duinmeijer Catharina x Numan Arie 1902-02-12 

Durge Aagje x Terol Pieter 1859-12-26 

Durge Adrianus x Doesburg Maria 1899-11-22 

Durge Albert x Snijders Elisabeth 1858-05-03 

Durge Anna x Pieters Klaas 1887-06-15 

Durge Arie x Schipper Jannetje 1865-10-05 

Durge Catharina x Paap Hermanus 1864-01-28 
Durge Christiaan x Pannevis Klaasje 1852-06-06 

Durge Egbert x Pannevis Antje 1882-11-29 

Durge Gerritje x Klaassen Anthonie 1861-02-03 

Durge Johannes x Schuijt Johanna 1900-06-13 

Durge Klaartje x Eggermont Petrus Augustinus 1890-07-09 

Durge Lijsje x Snijer Crijn 1841-10-10 

Durge Margaretha x Boer, de Jan 1861-10-13 

Durge Petronella x Beentjes Teunis 1880-10-07 
Durge Pieter x Duin, van Grietje 1880-10-07 

Durge Trijntje x Meije, van der Bankras 1886-05-10 

Durge Willem x Schellevis Geritje 1865-02-16 

Duijn Cornelia x Huisman Adrianus 1873-02-13 
Duijn Cornelis x Endebroek Henrietta 1837-04-05 

Duijn Gerritje x Hartel Hendrik 1888-11-14 
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Duijn Gijsbert x Sneijders Kniertje Harmense 1822-07-07 

Duijn Hendrik x Pannevis Cornelia 1884-11-12 
Duijn Hendrik x Pannevis Cornelis 1884-11-12 

Duijn Hendrik x Schoone Aagje 1888-07-06 

Duijn Hendrik x Looper, de Josina Geertruida 1890-02-12 

Duijn Hendrika Antoinetta x Bruijns Pieter 1876-09-14 

Duijn Immetje x Wagenaar Wouter 1856-02-24 

Duijn Jan x Eeken, van Wilhelmina 1822-09-08 

Duijn Jan Gijsbert x Meij, van der Antje 1849-01-14 

Duijn Johannes x Scheelings Alida Catharina 1851-01-12 
Duijn, van Arij Willemsz x Bruinenberg Catharina 1824-05-12 

Duijn, van Koen Dirk x Meij, van der Engeltje 1821-08-27 

Duijndam Maria x Butter Jan 1834-05-11 
Duijvenvoorden Maria x Gijzen Jacobus 1855-06-03 

Dijkstra Eeltje x Wagenaar Anna 1882-09-01 

Dijkstra Hendrikje x Rensenbrink Willem 1889-03-29 
Ebbing Petrus Adrianus x Vessies Klasina Catharina 1898-06-15 
Eeke, van Jan x Petra Elisabeth 1819-07-11 
Eeken, van Adriana x Meij, van der Jacobus 1852-02-22 

Eeken, van Gerrit x Schelvis Antje 1822-04-28 

Eeken, van Klaartje x Schellevis Willem 1843-04-23 

Eeken, van Wilhelmina x Duijn Jan 1822-09-08 

Eekeren, van Berendina x Vries, de Arie 1844-09-01 

Eelting Bernardus x Hilbers Geertruida 1867-09-19 

Eerde, van Hendrik x Vleuten, van Mietje 1834-12-28 

Eerde, van Petronella x Steenbakker Johannes 1888-02-01 

Eerden, van Agnes x Peetoom Gerrit 1883-05-30 

Eerden, van Anna x Jong, de Johannes 1878-11-14 

Eerden, van Cornelia x Joosten Jacobus 1895-06-05 

Eerden, van Geertruida x Korsman Hendrik 1888-07-08 

Eerden, van Geertruida x Hoogland Simon 1893-05-10 

Eerden, van Gerarda x Tunen, van Hendrik 1899-07-26 
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Eerden, van Johannes x Zee, van de Johanna 1876-03-02 
Eerden, van Johannes x Pirovano Anthonia 1890-01-29 

Eerden, van Johannes Pieter x Grapendaal Aaltje 1902-06-04 

Eerden, van Maria x Schellevis Arie 1874-05-07 
Eerden, van Maria x Vlek Hendrikus Bernardus 1889-05-05 

Eerden, van Maria Catharina x Amersfoort, van Gerrit 1872-05-23 

Eerden, van Maria Catharina x Pekel Nicolaas 1891-04-29 

Eggen Mietje x Scholts Gerrit 1895-05-15 

Eggermont Petrus Augustinus x Durge Klaartje 1890-07-09 

Egmond, van Agatha x Pirovano Leonardus 1865-05-04 
Egmond, van Jan Lambertus x Priester Rouselle 1842-02-20 

Egmond, van Johannes x Stengs Johanna 1873-04-24 

Egmond, van Johannes x Burger Alida 1888-05-09 

Elderbeek Grietje x Brasser Cornelis 1838-02-25 
Endebroek Henrietta x Duijn Cornelis 1837-04-05 

Eng, van den Aaltje x Sap Arie 1850-05-02 

Eriks Pieter x Wel, van der Catharina Philippina H 1901-12-04 
Es, van Jan x Bol Jansje 1881-07-28 

Esseling Petronella x Zijl, van Hermanus 1883-02-03 

Esseling Petronella x Zijl, van Hermanus 1892-02-03 

Essen, van Arie x Outenaar, van den Geertruij 1880-12-02 
Etten, van Geertje x Boer Willem 1902-04-08 

Faber Antje x Kolk, van der Hendrik 1873-11-06 

Fatels Cornelia x Schelvis Johannes 1902-09-03 

Fatels Gijsbertus x Veldt Grietje 1872-05-01 

Fatels Pieter x Boer, de Catharina 1837-10-29 
Fiselaar Johan Joost x Baan, van de Margaretha 1854-11-19 

Franck Franciscus x Pletting Maria 1867-05-26 

Franck Franciscus x Schipper Aaltje 1898-05-18 

Franck Trijntje x Heertjes Arie 1860-02-19 

Franke Hermijntje x Bol Pieter 1861-05-12 

Geenen, van Pieter x Cordes Helena 1865-11-09 
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Geerlings Petronella x Hilbers Wilhelmus 1895-05-20 
Gelderen, van Aleidis x Bakker Aris 1819-07-11 
Georg Friedrich Gerhard A x Tushuizen Maria Hendrika L 1884-10-31 

Gerritse Cornelis x Stevens Lena 1841-10-10 

Gerritse Dirk x Cats Margaretha Sophia 1859-10-20 

Gerritse Gerrit x Wesselink Jenneke 1837-12-03 
Gerritsz Gerardus x Vonk Alida 1835-11-01 

Gertenbach Alida x Berghuis Hermanus 1883-09-19 

Gertenbach Cornelis x Kolk, van der Nannetta 1875-06-17 

Gertenbach Elisabeth x Wijngaarden Jacob 1877-06-21 

Gertenbach Geertruida x Wit, de Karel 1866-06-03 
Gertenbach Gerrit x Camerik Hester Maria 1845-08-31 

Gertenbach Gerrit x Olthoff Cornelia 1895-02-22 

Gertenbach Hendrica x Berg, van den Pieter 1877-06-21 

Gertenbach Hendrik x Pleging Hendrika 1885-09-23 

Gertenbach Hendrik Karel x Blad Neeltje 1896-06-03 

Gertenbach Jan Andries x Brands Maria 1889-09-13 

Gertenbach Johanna Martha x Oosterwaal Hendrik 1890-11-05 

Gertenbach Johannes x Butselaar Elisabeth 1878-08-01 

Gertenbach Johannes x Pleging Maria Elisabeth 1881-06-16 

Gertenbach Johannes x Schelvis Geertrui Alida 1900-06-20 

Geurs Elisabeth x Koelman Hendrik 1855-06-03 

Geurs Elisabeth Johanna x Heijdekker Wilhelmus Bernardus 1854-09-21 

Geurs Hendrik x Meer, van der Maria 1839-06-23 

Geurs Jacobus x Vosse Willemijntje 1824-02-14 

Geurs Marijtje x Bol Simon 1829-05-16 
Geijl Johannes Cornelis x Kodde, van der Johanna Wilhelmina 1900-10-12 

Geijtenbeek Hendrikje x Vries, de Teunis 1887-05-11 

Goede Arie x Zijl, van Stijntje 1861-10-13 

Goede, de Johannes x Sprangers Anthonia 1891-04-15 
Goedhard Femma Anthonia R x Pesch Gerardus 1888-11-14 

Goemans Anthonius Johannes x Wijst, van der Johanna Cornelia 1899-01-18 
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Goemans Maria Johanna x Graauw, de Hendrikus 1892-06-22 
Goethard Janna Antonia R x Houtwipper Gerrit 1870-12-08 

Gool Maria x Nielen Albert 1889-05-31 

Gooijer Aagje x Pellemans Michael 1830-11-24 

Gooijer Arie x Simons Henrica 1819-01-10 
Gooijer Arie x Kuhne Johanna Maria 1879-07-03 

Graauw, de Hendrikus x Goemans Maria Johanna 1892-06-22 

Graman Cornelia x Boon Gerrit 1859-05-08 

Graman Engelmundus x Ruijter, de Agatha 1821-09-16 

Graman Guurtje x Schellevis Leendert 1834-01-25 
Graman Guurtje x Vink Thomas 1870-05-11 

Graman Marijtje x Schelvis Petrus 1830-05-22 

Graman Teunis x Boon Petronella 1859-05-08 

Grapendaal Aaltje x Eerden, van Johannes Pieter 1902-06-04 

Grapendaal Catharina x Asjes Barend 1883-12-02 

Grapendaal Catharina x Reehorst Hendrik Albertus 1897-06-02 
Grapendaal Cornelia x Sluis, van der Jan 1871-06-11 

Grapendaal Cornelia x Hommes Hendrik Lebo 1876-11-02 

Grapendaal Cornelis x Pirovano Lucas 1882-10-11 

Grapendaal Dieuwertje x Grapendaal Reinier 1898-05-25 

Grapendaal Gerrit x Oldenburg Trijntje 1835-01-18 

Grapendaal Gerrit x Hommes Johanna Gezina 1869-11-18 

Grapendaal Gerrit x Mooij Arentje 1876-06-22 

Grapendaal Gerrit x Nielen Jacoba 1893-05-24 
Grapendaal Hendrik x Nieuwland Catharina 1848-04-30 

Grapendaal Jacob x Wagenaar Guurtje 1902-06-25 

Grapendaal Jannetje x Nol Jan 1865-04-06 

Grapendaal Jansje x Brans Johannes 1861-12-01 
Grapendaal Jansje x Davidson Salomon 1876-12-28 

Grapendaal Jansje x Reehorst Johannes Hermanus 1898-05-18 

Grapendaal Johannes x Wagenaar Helena 1891-03-25 

Grapendaal Lodewijk x Hommes Gerritje 1872-05-09 
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Grapendaal Lodewijk x Sant Krijntje 1900-04-18 

Grapendaal Maria x Tabak Gerrit 1861-05-05 
Grapendaal Maria x Bie, de Theunis 1879-11-20 

Grapendaal Reinier x Grapendaal Dieuwertje 1898-05-25 

Grapendaal Trijntje x Verhagen Arie 1888-06-13 

Grapendaal Willem x Oldenburg Dieuwertje 1840-03-29 

Grapendaal Willem x Heuner Gezina 1875-12-16 
Grapendaal Willem x Reehorst Guurtje 1887-03-04 

Grapendaal Willem x Smit Jannetje 1895-06-19 

Grapendal Willem x Schregardus Baatje 1883-08-15 

Gravekamp Maartje x Kunen Johannes 1880-07-29 
Groen Johanna x Schipper Abraham 1894-05-09 
Groenewold Frederik x Hope, ten Geertje 1890-03-14 

Groenewoud Paulus x Bleeker Marretje 1882-09-20 
Groenland Cornelis x Koopman Geertrudis 1836-05-08 

Groenland Jacob x Reuter, de Maartje 1824-10-31 

Groentjes Willem x Waasdorp Alida 1846-09-06 

Groot Jan x Hendriks Heintje 1874-05-28 
Groot, de Engel x Hageman Elisabeth 1826-01-13 

Groot, de Gezina x Vosse Pieter 1836-05-07 
Groot, de Gezina x Pellemans Claas 1850-07-28 

Groot, de Grietje x Hogeland Arie 1834-02-13 

Gudde Willem Frederik x Hensema Roelfien 1889-11-01 
Gunning Eva Anna x Verrijn Stuart Coenraad Alexander 1892-07-28 

Gijsen Gerrit Jan x Bos Antje 1893-07-03 

Gijze Petrus x Hoogeboom Maria Cecilia 1836-10-09 

Gijzen Jacobus x Duijvenvoorden Maria 1855-06-03 

Haaften Pieternella x Outenaar, van der Pieter 1901-07-31 
Haaften, van Alida x Vries, de Jan 1888-10-26 

Haaften, van Catharina x Brands Albert 1893-11-19 

Haarlem Gerrit x Holst, van der Maria 1821-02-18 

Haarmans Hermanus Stephanus x Hilberts Cornelia 1870-11-17 
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Haartlein Dina Johanna x Bosman Albert 1883-11-30 
Haas, de Johannes Petrus x Aardenburg Johanna Cornelia 1901-10-09 

Hageman Elisabeth x Groot, de Engel 1826-01-13 

Hagen Antje x Pletting Simon 1878-11-21 

Hagen Gerard x Outenaar, van der Gerarda 1887-12-21 
Harmeijer Cornelis Johannes x Pleging Aletta 1885-11-11 

Hartel Hendrik x Duijn Gerritje 1888-11-14 

Hartemink Johanna x Son, van Gerardus 1890-02-19 
Haver Christinus x Linden, van der Guurtje 1846-11-01 

Heemskerk Cornelis x Pirovano Anna Maria 1865-05-28 
Heemskerk Leendert x Wildt, de Petronella Johanna 1852-09-08 

Heere Aagje x Valkering Petrus Johannes 1900-11-20 

Heere Grietje x Hilbers Hendrik 1894-06-11 
Heere Maartje x Hilbers Theodorus 1897-05-10 

Heermans Franciscus x Schuijt Anna Margaretha 1889-06-12 

Heertjes Arie x Franck Trijntje 1860-02-19 

Helvoort, van Adriana Gerdina x Meijer Johannes 1886-10-13 

Hemert, van Arie x Loopwijk Margaretha Wilhelmina J 1890-05-23 

Hendriks Catharina x Voet Jan Hendrik 1862-08-10 

Hendriks Geertje x Heuverkamp Johannes 1868-06-11 

Hendriks Heintje x Groot Jan 1874-05-28 
Hendriks Hilletje x Vellema Johannes 1866-09-02 

Hendriks Jan x Albers Margaretha Cornelia 1874-12-03 

Hendriks Jentie x Heuverkamp Gerrit 1859-04-20 

Hensema Roelfien x Gudde Willem Frederik 1889-11-01 

Herteling Bregtje x Snijer Jan Harmse 1834-09-21 

Hetteling Geertrui x Schelvis Cornelis 1842-05-28 
Heuner Cornelis x Stammes Maartje 1875-08-05 

Heuner Geertruida x Meijer Hermanus Isedorus 1866-05-10 

Heuner Gezina x Grapendaal Willem 1875-12-16 

Heuner Hendrik x Jelsma Eeltje 1881-04-14 

Heuner Hendrika x Jelsma Eeltje 1881-04-14 
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Heuverkamp Dirk x Kolk, van der Johanna 1835-03-29 
Heuverkamp Gerrit x Hendriks Jentie 1859-04-20 

Heuverkamp Johannes x Hendriks Geertje 1868-06-11 

Heuverkamp Lucas x Wel, van der Bartha Wilhelmina 1887-11-02 
Heuverkamp Nicolaas x Wel, van der Wilhelmina 1866-04-29 

Heijdekker Wilhelmus Bernardus x Geurs Elisabeth Johanna 1854-09-21 

Hilbers Anna x Ruiter, de Cornelis 1872-06-06 

Hilbers Cornelis x Borst Catharina 1900-09-03 

Hilbers Geertruida x Eelting Bernardus 1867-09-19 

Hilbers Hendrik x Heere Grietje 1894-06-11 

Hilbers Johannes x Ruijter, de Willem 1860-11-26 

Hilbers Maria Krijntje x Molen, van der Petrus 1893-05-12 

Hilbers Petronella x Immers Hendricus Franciscus 1864-06-30 

Hilbers Theodorus x Heere Maartje 1897-05-10 

Hilbers Wilhelmus x Geerlings Petronella 1895-05-20 

Hilberts Anna x Ruiter, de Cornelia 1872-06-06 

Hilberts Anna Maria x Berg, van den Elbertus Jacobus A 1862-02-09 

Hilberts Cornelia x Haarmans Hermanus Stephanus 1870-11-17 

Hoeben Cornelis Gerardus x Berghuis Hillegonda 1897-07-02 

Hoeflagen Lodewijk x Pleeging Margaretha 1899-11-01 

Hoege Gezina x Aardenburg Jacob 1846-05-17 

Hoeijer Hermanus x Coster Elisabeth 1822-06-23 
Hofma Adriaan Kasper x Waa, van der Elisabeth Hendrik 1895-09-27 

Hofmeijer Femmetje x Meeuwenoord Cornelis 1835-06-07 

Hofmijer Jan x Stevens Lena 1819-08-01 
Hogeland Arie x Groot, de Grietje 1834-02-13 

Hogeland Elisabeth x Rehorst Gerrit 1824-03-17 
Hogeland Elisabeth x Vries, de Hendrik 1841-12-25 

Hogeland Jan x Boer, de Helena 1856-04-20 

Hogeland Reinier x Boer, de Maria Jannetta 1822-03-03 

Hollenberg Guurtje x Brasser Johannes 1891-07-29 

Hollenberg Guurtje x Meij, van der Gerrit 1894-04-25 

17 



 

 

Huwelijken Wijk aan Zee en Duin, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
  

 

Holst, van der Maria x Haarlem Gerrit 1821-02-18 
Hommes Anna x Riessen, van Hendrik 1897-05-26 

Hommes Geertrui x Oosthuizen Jan 1898-10-19 

Hommes Gerard x Smit Bregje 1896-05-13 

Hommes Gerard x Albers Anna Maria R 1897-06-30 

Hommes Gerritje x Grapendaal Lodewijk 1872-05-09 

Hommes Gerritje x Kolk, van der Barend 1902-05-21 
Hommes Hendrik Lebo x Grapendaal Cornelia 1876-11-02 

Hommes Hendrik Sebo x Bosman Maria Elisabeth 1889-05-29 

Hommes Johanna Gezina x Grapendaal Gerrit 1869-11-18 

Hommes Reinier x Wel, van der Eleonora Wilhelmina 1894-04-04 

Hommes Reinier x Rijswijk Elisabeth 1896-05-13 

Honing Klaas x Berghuis Maartje 1896-04-01 

Hoogeboom Maria Cecilia x Gijze Petrus 1836-10-09 

Hoogeland Cornelis x Boon Grietje 1877-06-14 

Hoogeland Cornelis x Castricum Hendrika 1891-06-03 

Hoogland Aaltje x Wal, van der Willem 1845-10-26 

Hoogland Johanna Maria x Bouwheer Marinus 1893-01-18 

Hoogland Johannes Dirk x Pleeging Johanna 1892-05-25 

Hoogland Klaas x Berghuis Petronella 1847-05-16 

Hoogland Maria Jeannette x Pletting Eibert 1876-12-28 

Hoogland Simon x Eerden, van Geertruida 1893-05-10 
Hoogwout Geertruida x Albers Cornelis 1894-07-04 

Hoope, ten Elsje x Meijer Pieter 1852-05-02 

Hoope, ten Hendrik x Brinkman Aletta Wilhelmina 1852-10-31 

Hoope, ten Margaretha Elisabeth x Houtwipper Gerrit 1852-10-31 

Hoope, ten Margrita Elisabeth x Rensenbrink Willem 1891-03-25 
Hoopen, ten Hendrika Sophia x Vries, de Hendrik 1883-04-11 

Hope, ten Geertje x Groenewold Frederik 1890-03-14 

Hope, ten Willem x Pleging Geertje 1855-05-27 

Hopman Arie x Brasser Antje 1878-09-05 

Houtwipper Anna x Bleeker Pieter 1874-10-28 
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Houtwipper Anna x Tibboel Gerardus 1883-08-17 
Houtwipper Geertrui x Laan, van der Hendrik Jacobus 1898-11-16 

Houtwipper Geertruida Cornelia x Kopper Jan 1898-05-18 

Houtwipper Gerrit x Hoope, ten Margaretha Elisabeth 1852-10-31 

Houtwipper Gerrit x Goethard Janna Antonia R 1870-12-08 

Houtwipper Hendrik x Koning Geertruij 1842-02-13 

Hugten, van Anna x Burger Pieter 1831-04-24 
Huisman Adrianus x Duijn Cornelia 1873-02-13 
Huisman Benjamin x Scholts Anna 1887-05-09 

Huijgen, van Antje x Schultze Johan Hendrik 1817-08-21 

Huijgens Johannes x Pleeging Gerritje 1895-10-30 

Huijmert Guurtje x Meij, van der Wouter 1820-09-23 

Hijzelendoorn Agatha x Meijer Jacob 1866-05-10 

Immers Hendricus Franciscus x Hilbers Petronella 1864-06-30 
Janse Barend x Opzeeland, van Aagie 1840-05-10 

Janse Dirk x Wildt, de Trijntje 1894-05-23 

Janse Hendrik x Regte Geurtje 1840-09-27 

Janse Hendrik x Regte Geurtje 1841-09-27 

Jansen Baafje x Kolk, van der Simon 1845-05-18 
Jansen Bernardus x Zelf, van Johanna 1900-05-02 

Jansen Gerritje x Bodegom Pieter 1897-11-05 

Jansen Hendrik x Kooper Johanna 1879-03-06 
Jansen Jannetje x Dieke Johan Peter F 1896-07-31 

Jansen Maria x Schentel, van Johannes Cornelis 1899-10-25 

Janssen Theodora C x Aardenburg Cornelis Wilhelmus 1882-06-14 

Jasperse Sophia x Wiegman Jan 1855-05-20 

Jasperse Truitje x Snijders Frans Louis Stengewis 1860-11-11 

Jasperse Trijntje x Kooper Cornelis 1848-10-22 

Jelsma Eeltje x Heuner Hendrika 1881-04-14 
Jelsma Eeltje x Heuner Hendrik 1881-04-14 

Jong, de Johannes x Eerden, van Anna 1878-11-14 

Jong, de Klaas x Aardenburg Elisabeth 1877-09-20 
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Jonkheer Cornelis x Wildt Huberta Maria 1876-12-10 
Joor Gerrit x Scholts Johanna Gesina 1897-11-24 

Joosten Jacobus x Eerden, van Cornelia 1895-06-05 

Joosten Maartje x Smit Dirk 1886-12-26 

Joosten Martinus x Ruijter, de Margaretha 1898-08-17 

Kamp Hannes x Wesseling Catharina Maria 1846-01-28 

Kamp Johann Christiaan x Scholts Elisabeth Catharina 1870-11-24 

Kapiteijn Trijntje x Strooman Joannes 1850-09-08 

Kaptein Reinier x Burger Elisabeth Cornelia 1897-04-28 

Kasse Wessel x Boer, de Marijtje 1847-05-02 
Kehl Johannes Nicolaas x Dames Cornelia Hendrica J 1892-02-17 

Kern Anna Elisabeth x Pirovano Reinier 1850-04-14 

Kettman Johannes Jacobus PA x Louwe Maria Geertruida 1895-08-02 

Kiekenkamp Willem x Zijll, van Marijtje 1817-01-12 

Kiekenkamp Willem x Sprok Anna Catharina 1823-08-03 

Kiel Johan Anton x Mensing Johanna 1881-02-10 

Kimman Hermanus x Schuijt Sophia Maria 1880-05-20 

Kippersluis Jansje x Meij, van der Wouter 1897-01-20 

Kist Maria x Linden, van der Pieter 1850-02-17 
Klaassen Anthonie x Durge Gerritje 1861-02-03 

Klaassen Anthonius x Paap Gerritje 1877-11-08 

Klaassen Catharina x Warmenhoven Johannes 1891-12-27 
Klaassen Wilhelmina Catharina x Winter, de Jan 1880-04-01 

Kloet Catharina Cornelia x Schoonenberg Eduardus Frans S 1902-08-07 

Kloet Elisabeth x Wal, van der Gerrit 1871-08-23 

Kloet Kaatje x Smit Klaas 1868-04-30 

Klooster Cornelis Nicolaas x Klous Elisabeth 1901-05-22 

Kloostermeijer Barendina x Wagenaar Arie 1862-03-09 

Kloppenburg Geesje x Wel, van der Jacob 1873-05-22 

Kloppenburg Grietje x Wijnkoop Theodorus 1872-05-23 

Klous Aafje x Does, van der Matthijs 1893-05-24 

Klous Elisabeth x Klooster Cornelis Nicolaas 1901-05-22 
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Kluft Aaltje x Outenaar, van den Elize 1902-11-19 
Kluft Albertus x Wal, van der Alida 1883-10-31 
Kluft Albertus x Outenaar, van der Alida 1901-12-04 

Kluft Hendrik x Wel, van der Jenneke 1870-05-08 

Kluft Hendrik x Ronner Janke 1895-05-08 

Kluft Hendrik x Nabers Bernarda Christina 1901-01-18 

Kluft Nicolaas x Cornelisse Grietje 1901-05-22 

Klunder Femma Gezina x Berghuis Jacob 1883-12-28 

Knaap Adriaantje x Adrichem Jacob 1842-11-06 

Knaap Albert x Molen, van der Grietje 1844-10-13 

Knaap Jan x Vleuten, van Elisabeth 1839-11-03 
Kodde, van der Alida Maria x Dam, van Jan 1883-05-16 

Kodde, van der Catharina Louize x Pletting Hermanus 1874-05-07 

Kodde, van der Christina x Zwennis Karel Antonius 1886-12-15 
Kodde, van der Dirk x Bitter Alida Maria 1845-10-05 

Kodde, van der Johanna Wilhelmina x Geijl Johannes Cornelis 1900-10-12 

Kodde, van der Johannes x Starre, van der Elisabeth 1877-11-08 

Koe, de Cornelis x Rooswagen Marijtje 1826-05-13 

Koelman Hendrik x Geurs Elisabeth 1855-06-03 
Koelman Hendrika x Brasser Jacobus 1891-05-06 

Koelman Jacobus x Bol Elisabeth 1885-02-11 

Koelman Sophia x Boer, de Jan 1879-09-11 

Koelman Theodorus Anthonius x Wildt, de Cornelia P 1887-12-16 

Kok Jacob x Wernke Margaretha Jacoba 1895-05-15 

Kolk, van der Barend x Hommes Gerritje 1902-05-21 

Kolk, van der Christiaan x Outenaar, van de Maria 1877-06-07 

Kolk, van der Cornelis x Snijders Antje 1879-11-06 

Kolk, van der Cornelis x Tervoort Catharina 1898-11-02 
Kolk, van der Egbertje x Vries, de Hendrik 1870-06-16 

Kolk, van der Elisabeth x Alberts Lammert 1866-06-24 
Kolk, van der Gerrit Nicolaas x Wildeboer Hendrika 1820-10-15 

Kolk, van der Hendrik x Faber Antje 1873-11-06 
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Kolk, van der Hendrik x Oldenburg Dieuwertje 1896-09-16 
Kolk, van der Jansje x Outenaar, van den Pieter 1883-04-18 
Kolk, van der Johanna x Bruijn Pieter 1822-03-24 

Kolk, van der Johanna x Heuverkamp Dirk 1835-03-29 

Kolk, van der Johanna x Boer, de Jan 1874-10-28 
Kolk, van der Maria x Steijn Gerrit 1902-01-29 

Kolk, van der Maria Johanna x Brammer Dirk 1897-06-16 

Kolk, van der Nannetta x Gertenbach Cornelis 1875-06-17 

Kolk, van der Petronella x Blad Gerrit Pieterse 1866-08-26 

Kolk, van der Simon x Jansen Baafje 1845-05-18 

Kolk, van der Simon x Snijders Cornelia 1847-08-29 

Kolk, van der Simon x Burger Heintje 1890-10-15 

Kolk, van der Simon x Boer, de Antje 1894-06-13 
Kolk, van der Simon x Castricum Elisabeth 1902-05-21 

Koning Geertruij x Houtwipper Hendrik 1842-02-13 

Koning, de Leentje x Bennings Lammert 1824-10-01 

Koode, van Hendrika x Roorda Johan Friso F 1888-08-03 
Kool Jacob Pietersz x Scholts Naatje 1824-11-24 

Kooper Cornelis x Jasperse Trijntje 1848-10-22 

Kooper Johanna x Jansen Hendrik 1879-03-06 
Kooper Jop x Vink, de Catharina 1855-05-20 

Kooper Maartje x Sneijer Gerardus 1824-04-14 

Kooper Pieter x Ruggewaart Kniertje 1821-11-18 

Koopman Geertrudis x Groenland Cornelis 1836-05-08 
Koopman Hillegonda x Schermer Joannes 1834-05-11 

Koopman Johanna x Priester Jacob 1862-08-03 
Kooij Petronella Geertruida x Bol Simon 1894-02-07 

Kopper Jan x Houtwipper Geertruida Cornelia 1898-05-18 

Kornman Christiaan Gerardus x Mes Anna Maria 1901-04-25 
Korsman Hendrik x Eerden, van Geertruida 1888-07-08 

Koster Bernardus Antonius x Reijgwaart Cornelia Johanna M 1887-02-08 

Kramer Grietje x Roos Joannes 1833-11-17 
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Krane Maria x Schoo Hermanus 1821-12-30 
Kroder Hendrik x Pleging Catharina Elisabeth C 1885-06-05 

Kroon Maarten x Schuit Antje 1879-05-08 

Kroone Nicolaas x Zoon Anna 1895-05-29 

Krul Maarten x Siekman Doortje 1819-05-09 

Kuhne Johanna Maria x Gooijer Arie 1879-07-03 

Kuil Jan x Nieman Maria Bernardina 1867-11-28 

Kuil Trijntje x Wiegman Albert 1866-05-10 

Kuil Trijntje x Snijders Arie 1882-11-01 

Kunen Johannes x Gravekamp Maartje 1880-07-29 
Kuijl Maria Catharina x Schelvis Pieter 1896-06-03 
Kuijl Maria Catharina x Zuiderduin Krijn 1902-04-29 

Kuijl Marijtje x Pirovano Petrus 1895-05-22 

Kuijs Arie x Diemeer Adriana 1889-05-08 

Kuijs Dirk x Wildt, de Grietje 1838-04-29 

Kuijs Gerrit x Leeuwen, van Johanna 1875-11-11 
Laan, van der Hendrik Jacobus x Houtwipper Geertrui 1898-11-16 

Lange, de Maria Elisabeth x Duin Franciscus 1876-02-10 

Langen, de Hendrika x Baars Gerrit Cornelis 1885-09-09 

Langendijk Johanna Maria x Aardenburg Leonardus 1884-06-18 

Langenveld Jacob x Wel, van der Johanna 1893-11-15 

Lebbing Geertje x Noordman Dirk 1850-08-11 

Ledder Aagje x Blom Cornelis 1858-05-09 
Ledder Pietertje x Schellevis Arie 1873-06-12 

Leek, van der Sophia x Albers Lammert 1902-03-26 

Leeuwen, van Albertus x Snijders Cornelia 1879-09-11 

Leeuwen, van Johan Martinus x Wernke Anna 1900-06-29 

Leeuwen, van Johanna x Kuijs Gerrit 1875-11-11 

Leeuwen, van Lambertus x Stierp Grietje 1865-08-03 

Lettenmeijer Marten x Vries, de Hendrik 1901-05-15 

Liefting Gerritje x Burger Theodorus 1899-05-24 

Lieste Cornelis x Winter, de Agatha 1898-05-16 
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Limmen Klaas x Wit, de Kniertje 1890-04-23 
Linde, van der Grietje x Botjager Cornelis 1840-03-15 

Linden, van der Cornelis x Vlothes Sija 1850-01-20 
Linden, van der Guurtje x Haver Christinus 1846-11-01 

Linden, van der Pieter x Kist Maria 1850-02-17 

Linden, van der Willem x Schuilman Ida 1847-10-03 

Loon, van Nicolaas x Wildt, de Jacoba Cornelia 1885-06-01 

Looper, de Josina Geertruida x Duijn Hendrik 1890-02-12 

Loopwijk Margaretha Wilhelmina J x Hemert, van Arie 1890-05-23 

Los Bartholomeus x Scholts Catrina Geertrui 1899-05-24 

Los Jannetje x Nijman Cornelis 1895-12-04 

Louwe Adriana IJtje x Amersfoort Gerrit 1902-02-26 
Louwe Agnes Robertina A x Blad Albertus 1885-02-04 

Louwe Annette Hendrika x Zwart Pieter 1889-07-05 
Louwe Jacoba Petronella x Sloof Aart 1893-11-22 

Louwe Maria Geertruida x Kettman Johannes Jacobus PA 1895-08-02 

Lub Johanna Lambertina x Meij, van der Adrianus 1895-06-14 

Maat, van der Johanna x Dorge Arie 1871-11-01 

Markesteijn Hendrik Johannes x Terol Jansje 1902-10-03 

Marks Hendrikus x Reehorst Leonora Wilhelmina 1902-08-06 
Meer, van der Maria x Geurs Hendrik 1839-06-23 

Meester Jan x Veldt Maartje 1858-05-09 

Meeuwenoord Cornelis x Hofmeijer Femmetje 1835-06-07 

Mensing Adriana Cornelia x Vries, de Antonius Johannes 1894-05-09 

Mensing Barend x Vries, de Jansje 1895-06-19 

Mensing Francisca Alida x Blom Cornelis 1897-10-27 

Mensing Gerardus x Vries, de Neeltje 1897-06-09 

Mensing Johanna x Kiel Johan Anton 1881-02-10 
Mensing Petronella x Amse Hendrik 1884-12-05 

Mes Anna Maria x Kornman Christiaan Gerardus 1901-04-25 

Metzelaar Gerrit x Pannevis Dieuwertje 1852-05-16 

Meulenbrugge Karel x Wel, van der Berrendina 1896-11-11 
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Meij, van der Adrianus x Lub Johanna Lambertina 1895-06-14 
Meij, van der Antje x Duijn Jan Gijsbert 1849-01-14 

Meij, van der Ariaantje x Snijders Joseph Willem 1871-10-12 

Meij, van der Ariaantje x Bakker Leendert 1882-05-24 
Meij, van der Catharina x Duin Gerrit 1882-11-01 

Meij, van der Catharina x Schotvanger Pieter 1900-10-23 

Meij, van der Cornelia x Beentjes Jacob 1885-12-20 

Meij, van der Engel x Boer, de Maartje 1882-07-12 

Meij, van der Engeltje x Duijn, van Koen Dirk 1821-08-27 

Meij, van der Gerrit x Bol Maria 1883-05-09 

Meij, van der Gerrit x Hollenberg Guurtje 1894-04-25 

Meij, van der Gerritje x Boer, de Gerrit 1855-08-05 
Meij, van der Gerritje x Bol Hendrik 1892-06-15 

Meij, van der Hendricus x Snijders Antje 1897-06-23 

Meij, van der Hendrikus x Schelvis Sophia 1900-10-03 

Meij, van der Hillegonda x Schellevis Pieter 1878-09-19 

Meij, van der Hillegonda x Zuiderduin Evert 1895-07-14 

Meij, van der Hillegonda Maria x Schavemaker Pieter 1875-06-24 
Meij, van der Jacobus x Eeken, van Adriana 1852-02-22 

Meij, van der Jan x Aar, van der Marijtje 1885-05-20 

Meij, van der Johanna x Pannevis Harmen 1859-01-09 
Meij, van der Johanna x Snijders Klaas 1860-09-02 

Meij, van der Johanna x Schellevis Andries 1890-04-09 

Meij, van der Johannes x Snijders Vroegop Anthonia 1889-05-15 

Meij, van der Klaartje x Boer, de Gerrit 1889-07-03 

Meij, van der Leendert Janse x Molenaar Hillegonda 1825-06-04 
Meij, van der Pieter x Snijders Elisabeth 1854-02-26 

Meij, van der Rachel x Mooij Jacob 1875-02-11 

Meij, van der Stijntje x Bak Johannes Maria J 1902-11-19 

Meij, van der Wilhelmus x Schelvis Geertje 1900-09-20 

Meij, van der Wouter x Huijmert Guurtje 1820-09-23 

Meij, van der Wouter x Sneijer Anna 1832-09-29 
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Meij, van der Wouter x Kippersluis Jansje 1897-01-20 
Meijboom Hermina x Docter Arie 1862-11-30 
Meijboom Johanna x Pleeging Gerrit 1858-05-13 

Meije, van der Bankras x Durge Trijntje 1886-05-10 

Meijer Bernardus x Duin Jobje 1853-02-06 

Meijer Eijbertje x Noord, van den Teunis 1879-11-18 

Meijer Gerrit x Blad Hendrica Hermina 1865-06-01 
Meijer Hermanus Isedorus x Heuner Geertruida 1866-05-10 

Meijer Jacob x Hijzelendoorn Agatha 1866-05-10 

Meijer Johannes x Helvoort, van Adriana Gerdina 1886-10-13 

Meijer Pieter x Hoope, ten Elsje 1852-05-02 

Meijne Jan x Vink Agatha 1899-05-05 

Molen, van der Grietje x Knaap Albert 1844-10-13 

Molen, van der Petrus x Hilbers Maria Krijntje 1893-05-12 
Molenaar Hillegonda x Meij, van der Leendert Janse 1825-06-04 

Molenaars Martinus x Vermeulen Catharina Maria 1851-06-08 
Moolen, van der Nicolaas x Brasser Elisabeth 1873-09-25 

Mooij Aagje x Wagenaar Klaas 1878-09-12 

Mooij Arentje x Grapendaal Gerrit 1876-06-22 

Mooij Hendrik x Vooren Gezina Margaretha 1882-09-01 
Mooij Jacob x Meij, van der Rachel 1875-02-11 

Mooij Trijntje x Riessen, van Arend 1901-06-19 

Mul Alida x Adrichem Pieter 1863-01-11 
Mul Geertruida x Tervoort Arij 1870-05-11 

Mulder Dirk x Wal, van der Elisabeth 1880-06-24 

Mulder Johannes Hendrik x Warmenhoven Geertruida 1877-01-18 

Muller Dirk x Muller Sijtje 1875-02-11 

Muller Jacob x Straater Anna 1878-01-31 

Muller Sijtje x Muller Dirk 1875-02-11 

Muller Ursela Margaretha x Adrichem Jacobus 1901-09-18 

Muntjewerff Gerrit x Rijswijk, van Elisabeth 1878-02-22 

Mus Hermanus x Wel, van der Jansje 1893-02-03 
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Nabers Bernarda Christina x Kluft Hendrik 1901-01-18 
Nagel Catharina x Zijl, van Hermanus 1824-01-30 

Nagel Maria de Vink x Schellevis Andries 1833-11-24 

Nauta Watse x Reehorst Elisabeth 1898-08-03 

Neuhaus Eleonora Tonia P x Bugnum, van Hendrik Christiaan 1899-06-07 

Nielen Albert x Gool Maria 1889-05-31 

Nielen Jacoba x Grapendaal Gerrit 1893-05-24 

Nielen Trijntje x Westerburger Aloijsius Maria 1890-03-14 

Nieman Maria Bernardina x Kuil Jan 1867-11-28 
Niessen Geurt x Bleeker Rensje 1882-05-17 

Nieuwenhuizen Hendrika x Brasser Jan 1898-10-26 

Nieuwjaar Besijtje x Otto Johan Hermanus 1824-06-10 

Nieuwkerk Matthijs x Snijders Jansje 1872-07-04 

Nieuwland Arij x Snijer Aaltje 1849-02-04 
Nieuwland Catharina x Grapendaal Hendrik 1848-04-30 
Nieuwland Cornelia Elizabeth x Wildt, de Floris 1849-09-09 

Nieuwland Cornelis x Cors Adriaantje 1838-01-14 

Nieuwland Marijtje x Warmenhoven Simon 1868-11-05 

Nol Jan x Grapendaal Jannetje 1865-04-06 

Nolten Hendrikus Hermanus x Boer, de Antje 1902-07-07 
Noom Dirk x Duin Geertruida 1867-06-20 

Noom Geertje x Bierman Johannes 1873-11-20 

Noom Gerardus x Dam Margaretha 1891-05-20 

Noord, van den Teunis x Meijer Eijbertje 1879-11-18 

Noordman Dirk x Lebbing Geertje 1850-08-11 

Noort, van Marius Petrus A x Cornelisse Anna 1902-08-27 
Nottelman Aaltje x Bruin Cornelis 1888-10-05 

Numan Arie x Duinmeijer Catharina 1902-02-12 

Numan Susanna x Cornelisse Theodorus Johannes 1900-02-08 

Numans Hendrikus Wilhelmus x Doesburg Sijbregje 1874-04-09 

Nijman Cornelis x Los Jannetje 1895-12-04 

Nijman Dirk x Dam, van Marijtje 1902-02-26 
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Nijman Helena x Burger Pieter 1832-07-22 
Offenberg Johannes x Schellevis Neeltje 1883-11-09 

Oldenburg Aaltje x Vries, de Hendrik 1832-04-29 

Oldenburg Albertus x Schipper Maria 1901-11-13 

Oldenburg Barend x Asjes Aaltje 1842-08-14 

Oldenburg Barend x Ruijg, de Reindertje 1850-05-19 

Oldenburg Dieuwertje x Grapendaal Willem 1840-03-29 

Oldenburg Dieuwertje x Kolk, van der Hendrik 1896-09-16 
Oldenburg Jannetje x Sluis, van der Hendrik 1847-10-31 

Oldenburg Jannetje x Docter Roelof 1886-02-26 

Oldenburg Lodewijk x Sluis, van der Maria 1854-01-15 

Oldenburg Trijntje x Grapendaal Gerrit 1835-01-18 

Olthoff Cornelia x Gertenbach Gerrit 1895-02-22 
Olthoff Cornelia x Pletting Reinier 1897-02-12 

Oorthuis Neeltje x Dekker Gerardus Anthonius 1894-09-26 

Oosterwaal Helena x Bremerkamp Johannes 1895-05-22 

Oosterwaal Hendrik x Bruijns Jannetje 1853-05-08 

Oosterwaal Hendrik x Gertenbach Johanna Martha 1890-11-05 
Oosterwaal Jacoba x Terol Hendrik 1895-10-04 

Oosthuizen Jan x Hommes Geertrui 1898-10-19 

Opzeeland, van Aagie x Janse Barend 1840-05-10 

Opzeeland, van Catharina x Smit Simon 1866-06-14 

Otto Johan Hermanus x Nieuwjaar Besijtje 1824-06-10 

Oud Marijtje x Snijders Adrianus 1846-09-09 

Oudendijk Johannes x Veenboer Grietje 1886-05-10 

Outenaar, van de Maria x Kolk, van der Christiaan 1877-06-07 

Outenaar, van den Dirk x Pletting Margaretha 1877-10-04 

Outenaar, van den Elize x Kluft Aaltje 1902-11-19 
Outenaar, van den Geertruij x Essen, van Arie 1880-12-02 

Outenaar, van den Pieter x Kolk, van der Jansje 1883-04-18 

Outenaar, van der Alida x Kluft Albertus 1901-12-04 

Outenaar, van der Gerarda x Hagen Gerard 1887-12-21 
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Outenaar, van der Pieter x Haaften Pieternella 1901-07-31 
Paap Geritje x Vosse Albert 1859-09-08 

Paap Gerritje x Klaassen Anthonius 1877-11-08 

Paap Hermanus x Durge Catharina 1864-01-28 

Paap Johannes x Prinsen Louisa Frederica 1892-10-26 

Paap Klaasje x Blok Jacob 1855-01-21 

Paap Willem x Snijer Jobje 1827-10-20 

Paap Willem x Blok Johanna 1855-01-21 
Paap Willem x Zuiderduin Antje 1891-11-04 

Pannevis Anna x Bol Bernard 1894-05-23 

Pannevis Antje x Durge Egbert 1882-11-29 

Pannevis Antonia x Schellevis Pieter 1857-11-08 
Pannevis Catharina x Blok Albert 1836-04-24 

Pannevis Cornelia x Duijn Hendrik 1884-11-12 

Pannevis Cornelis x Duijn Hendrik 1884-11-12 

Pannevis Dieuwertje x Metzelaar Gerrit 1852-05-16 

Pannevis Harmen x Meij, van der Johanna 1859-01-09 

Pannevis Klaas x Bierman Allegonda 1866-02-08 

Pannevis Klaasje x Durge Christiaan 1852-06-06 

Pannevis Kniertje x Stoker Engel Jansz 1827-05-05 
Pannevis Petronella x Dorgee Job 1825-04-09 

Pannevis Pieter x Wie Aafje 1822-07-28 

Pannevis Pieter Claasse x Snijder Antje Harmse 1823-02-02 

Peetoom Gerrit x Eerden, van Agnes 1883-05-30 

Pekel Jacob x Droog Catharina 1882-05-03 

Pekel Jan x Wit, de Cornelia 1857-05-10 

Pekel Keetje x Schuijt Jacob 1833-09-25 

Pekel Nicolaas x Eerden, van Maria Catharina 1891-04-29 
Pellemans Claas x Groot, de Gezina 1850-07-28 

Pellemans Michael x Gooijer Aagje 1830-11-24 

Pelt, van Trijntje x Terol Jacob 1897-12-08 
Pesch Gerardus x Goedhard Femma Anthonia R 1888-11-14 
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Pesch Lourens x Cornelisse Anthonia 1901-11-13 
Petra Elisabeth x Eeke, van Jan 1819-07-11 

Phleeging Maria x Wijker Leendert 1850-09-01 

Piepers Johannes Wouter x Winter, de Catharina Anna 1901-10-21 
Pieters Klaas x Durge Anna 1887-06-15 

Pilanen Jannetje x Snijders Frans Louis Stengewis 1850-12-07 

Pinxteren, van Cornelis x Snijer Maria 1835-11-22 
Pirovano Anna x Vrenegoor Wilhelmus 1899-08-23 

Pirovano Anna Geertruida x Poelman Lambertus 1894-05-07 

Pirovano Anna Maria x Heemskerk Cornelis 1865-05-28 

Pirovano Anna Maria x Burger Godefridus 1893-01-25 

Pirovano Anthonia x Eerden, van Johannes 1890-01-29 

Pirovano Cornelis x Doesburg Margaretha 1869-08-12 

Pirovano Geertruida x Wijnkoop Theodorus 1875-05-13 
Pirovano Hendrika x Smit Willem 1879-09-04 

Pirovano Hendrika x Zutphen, van Petrus 1895-05-08 

Pirovano Leonardus x Egmond, van Agatha 1865-05-04 

Pirovano Lucas x Grapendaal Cornelis 1882-10-11 
Pirovano Petronella Cornelia x Beentjes Bancras 1893-01-25 

Pirovano Petrus x Kuijl Marijtje 1895-05-22 

Pirovano Reinier x Kern Anna Elisabeth 1850-04-14 

Pleeging Gerrit x Meijboom Johanna 1858-05-13 

Pleeging Gerritje x Huijgens Johannes 1895-10-30 

Pleeging Heintje x Cats Evert 1897-05-05 

Pleeging Johanna x Hoogland Johannes Dirk 1892-05-25 

Pleeging Johannes Hermanus x Dorp, van Geertruida 1895-04-17 

Pleeging Margaretha x Hoeflagen Lodewijk 1899-11-01 

Pleging Aletta x Harmeijer Cornelis Johannes 1885-11-11 
Pleging Catharina Elisabeth C x Kroder Hendrik 1885-06-05 
Pleging Dirk x Wezenaar Maria 1862-05-04 

Pleging Franciscus x Dam Margaretha 1855-06-24 

Pleging Geertje x Hope, ten Willem 1855-05-27 
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Pleging Gerritje x Schipper Cornelis 1894-05-16 
Pleging Hendrika x Gertenbach Hendrik 1885-09-23 
Pleging Johanna Alida x Bosman Albert 1865-10-08 

Pleging Maria x Brands Gerrit 1898-05-18 

Pleging Maria Elisabeth x Gertenbach Johannes 1881-06-16 

Pletting Eibert x Hoogland Maria Jeannette 1876-12-28 

Pletting Elisbeth x Wel, van der Dirk 1876-08-31 
Pletting Hermanus x Kodde, van der Catharina Louize 1874-05-07 

Pletting Margaretha x Outenaar, van den Dirk 1877-10-04 

Pletting Maria x Franck Franciscus 1867-05-26 
Pletting Reinier x Wal, van der Bartha 1879-09-18 

Pletting Reinier x Olthoff Cornelia 1897-02-12 

Pletting Simon x Hagen Antje 1878-11-21 

Ploeg, van der Cornelia x Bergen van Arkel, van Hermanus 1846-08-09 
Pluim Maria x Zonneveld Nicolaas 1843-10-01 

Poelman Lambertus x Pirovano Anna Geertruida 1894-05-07 

Poppel, van Johanna Cornelia x Son, van Simon 1886-11-17 

Porre Antje x Aardenburg Willem 1839-09-22 

Priester Jacob x Koopman Johanna 1862-08-03 
Priester Rouselle x Egmond, van Jan Lambertus 1842-02-20 

Prince Arie x Schavemaker Grietje 1866-04-27 

Prins Leonardus Adrianus F x Burger Cornelia Elisabeth 1902-01-15 

Prinse Barend x Sap Joppie 1840-11-15 

Prinsen Cornelia x Warmenhoven Dirk 1897-12-24 
Prinsen Louisa Frederica x Paap Johannes 1892-10-26 

Prudon Johanna Cecilia x Droog Albertus 1856-05-04 

Putten, van Cornelia x Scholtz Hendrik 1888-02-24 

Reehorst Aaltje x Wel, van der Willem 1844-11-17 

Reehorst Albertus x Albers Maria 1902-05-07 

Reehorst Casper x Scholts Leonora Wilhelmina 1856-08-10 

Reehorst Elisabeth x Nauta Watse 1898-08-03 

Reehorst Guurtje x Grapendaal Willem 1887-03-04 
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Reehorst Hendrik x Scholts Engberdina 1902-05-28 
Reehorst Hendrik Albertus x Grapendaal Catharina 1897-06-02 

Reehorst Johanna Gezina x Wagenaar Abraham 1883-08-15 

Reehorst Johannes Hermanus x Grapendaal Jansje 1898-05-18 

Reehorst Klaasje x Scholts Willem Hendrik 1859-05-15 
Reehorst Leonora Wilhelmina x Marks Hendrikus 1902-08-06 
Reehorst Susanna x Wateren, van der Johan Hendrik 1893-05-10 

Regte Geurtje x Janse Hendrik 1840-09-27 

Regte Geurtje x Janse Hendrik 1841-09-27 

Rehorst Gerrit x Hogeland Elisabeth 1824-03-17 
Reigwein Franciscus x Dekker Maria 1891-07-29 

Rensen Jacob x Wel, van der Margaretha 1887-07-08 

Rensen Jan x Docter Wilhelmina 1889-04-26 

Rensenbrink Willem x Dijkstra Hendrikje 1889-03-29 

Rensenbrink Willem x Hoope, ten Margrita Elisabeth 1891-03-25 

Reus, de Theodorus x Duin Catharina 1886-05-31 
Reuter, de Maartje x Groenland Jacob 1824-10-31 

Reijgwaart Cornelia Johanna M x Koster Bernardus Antonius 1887-02-08 

Riessen Hendrik x Amse Sijtje Maria 1857-11-22 

Riessen, van Abram x Albers Jansje 1897-06-02 

Riessen, van Arend x Mooij Trijntje 1901-06-19 

Riessen, van Hendrik x Zee, van der Johanna 1865-02-16 
Riessen, van Hendrik x Hommes Anna 1897-05-26 

Riessen, van Henrikie x Wijngaarden Gerrit 1857-11-12 

Romijn Hendrik x Wildt, de Jacoba Petronella 1848-05-03 

Ronner Janke x Kluft Hendrik 1895-05-08 
Roorda Johan Friso F x Koode, van Hendrika 1888-08-03 

Roos Joannes x Kramer Grietje 1833-11-17 

Rooswagen Marijtje x Koe, de Cornelis 1826-05-13 

Ruggewaart Kniertje x Kooper Pieter 1821-11-18 

Ruiter, de Cornelia x Hilberts Anna 1872-06-06 
Ruiter, de Cornelis x Hilbers Anna 1872-06-06 
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Ruiter, de Helena x Doesburg Gilles 1872-09-26 
Ruiter, de Neeltje x Duin Bart 1852-05-02 

Rumphorst Frederik x Veld Antje 1874-04-21 

Rus Evert x Scholts Suzanna 1901-10-09 

Ruijg, de Reindertje x Oldenburg Barend 1850-05-19 

Ruijter, de Agatha x Graman Engelmundus 1821-09-16 

Ruijter, de Cornelis x Boer, de Johanna 1852-05-02 
Ruijter, de Floris x Boer, de Marijtje 1857-05-03 

Ruijter, de Hendrik x Son, van Maria 1900-11-21 

Ruijter, de Margaretha x Boer, de Jacob 1852-05-02 

Ruijter, de Margaretha x Joosten Martinus 1898-08-17 

Ruijter, de Marijtje x Welboren Gerbrand 1840-02-23 

Ruijter, de Willem x Hilbers Johannes 1860-11-26 
Rijke Jacobus x Vessies Elisabeth 1896-01-29 

Rijke Jan x Schuijt Kniertje Cornelia 1870-05-27 

Rijkeman Willempie x Schuit Jacob 1831-01-30 

Rijn, van Hendrik x Veenboer Neeltje 1891-11-25 
Rijswijk Elisabeth x Hommes Reinier 1896-05-13 

Rijswijk, van Elisabeth x Muntjewerff Gerrit 1878-02-22 

Sanberg Johannes x Wel, van der Josina Jacoba 1899-06-07 
Sandstra Jacob x Scholts Sijsje 1897-06-23 

Sant Krijntje x Grapendaal Lodewijk 1900-04-18 

Santte, van Johanna x Voet Hermanus 1832-10-03 
Sap Anna Klaasse x Sneijer Egbertus 1830-10-30 

Sap Arie x Eng, van den Aaltje 1850-05-02 

Sap Joppie x Prinse Barend 1840-11-15 

Sap Maartje x Stengewis Klaas 1879-10-23 

Schavemaker Elisabeth x Wiegman Hermanus 1872-10-10 
Schavemaker Grietje x Prince Arie 1866-04-27 

Schavemaker Pieter x Meij, van der Hillegonda Maria 1875-06-24 

Scheelings Alida Catharina x Duijn Johannes 1851-01-12 

Scheerman Gerardus x Tervoort Wilhelmina Christina E 1897-11-03 
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Scheermans Anna x Velserboer Simon 1824-01-11 
Scheffer Reinier x Ziekman Anthonia 1896-06-03 

Schellevis Agatha x Bol Simon 1889-06-05 

Schellevis Albertus x Bol Sophia 1864-05-12 

Schellevis Andries x Nagel Maria de Vink 1833-11-24 

Schellevis Andries x Bol Wilhelmina 1868-08-13 

Schellevis Andries x Aardenburg Elisabeth 1871-10-05 

Schellevis Andries x Meij, van der Johanna 1890-04-09 

Schellevis Anna x Bruinenberg Egbert 1829-11-21 

Schellevis Antje x Snijders Jan 1874-06-24 

Schellevis Arie x Ledder Pietertje 1873-06-12 
Schellevis Arie x Eerden, van Maria 1874-05-07 
Schellevis Arie x Duin Helena 1901-05-22 

Schellevis Cornelis x Wagenaar Elisabeth 1889-01-11 

Schellevis Elisabeth x Snijders Harmen Lourens 1870-06-20 

Schellevis Elisabeth x Zoon Jacobus 1898-05-25 

Schellevis Geritje x Durge Willem 1865-02-16 

Schellevis Gerrit x Terol Adriana 1881-10-06 
Schellevis Johanna x Warmenhoven Gerardus 1882-11-08 

Schellevis Johannes Matthijs x Zijl, van Catharina 1885-05-20 

Schellevis Leendert x Graman Guurtje 1834-01-25 

Schellevis Leentje x Stokman Dirk 1870-10-20 

Schellevis Maartje x Duin Gijs 1873-10-30 

Schellevis Maria x Swieserijn Jacob Wouter 1871-02-23 
Schellevis Martinus x Amersfoort Geertrui Alida 1840-07-12 

Schellevis Neeltje x Offenberg Johannes 1883-11-09 

Schellevis Pieter x Pannevis Antonia 1857-11-08 

Schellevis Pieter x Meij, van der Hillegonda 1878-09-19 

Schellevis Willem x Eeken, van Klaartje 1843-04-23 
Schelvis Andries x Bernum, van Johanna 1891-02-04 
Schelvis Anna x Bol Simon 1896-04-29 

Schelvis Antje x Eeken, van Gerrit 1822-04-28 
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Schelvis Cornelis x Hetteling Geertrui 1842-05-28 
Schelvis Geertje x Meij, van der Wilhelmus 1900-09-20 

Schelvis Geertrui Alida x Gertenbach Johannes 1900-06-20 
Schelvis Johannes x Fatels Cornelia 1902-09-03 

Schelvis Kniertje x Schuijten Willem 1838-08-26 

Schelvis Maria x Berkhout Adrianus 1886-11-17 
Schelvis Maria x Berg, van den Anthonie 1902-01-22 

Schelvis Pankras x Bluijs Eva 1821-02-18 

Schelvis Petrus x Graman Marijtje 1830-05-22 

Schelvis Pieter x Kuijl Maria Catharina 1896-06-03 
Schelvis Simon x Duin Cornelia 1896-06-17 

Schelvis Simon x Altenkirch Gesina Elisabeth 1899-04-26 

Schelvis Sophia x Meij, van der Hendrikus 1900-10-03 

Schelvis Willem x Duin Hillegonda 1877-09-16 

Schentel, van Johannes Cornelis x Jansen Maria 1899-10-25 

Schermer Joannes x Koopman Hillegonda 1834-05-11 

Schipper Aaltje x Franck Franciscus 1898-05-18 

Schipper Abraham x Groen Johanna 1894-05-09 

Schipper Agie x Wiegman Albert 1848-11-05 

Schipper Anna Margaretha x Smit Matthijs 1892-05-04 

Schipper Cornelis x Pleging Gerritje 1894-05-16 

Schipper Hendrika Maria x Albers Lammert 1900-04-25 
Schipper Jacoba x Duin Bernardus 1852-11-21 

Schipper Jannetje x Durge Arie 1865-10-05 

Schipper Maria x Oldenburg Albertus 1901-11-13 

Schipper Willem x Wel, van Bernardina 1876-10-26 
Schipper Willem x Waal Malefijt, de Anna Elisabeth 1899-07-05 

Schipper Wouter Gerritse x Snijer Adriana 1838-08-26 

Scholten Hendrik x Boon Hermina 1877-11-08 
Scholts Anna x Huisman Benjamin 1887-05-09 

Scholts Catrina Geertrui x Los Bartholomeus 1899-05-24 

Scholts Christina Susanna x Wel, van der Hendrik 1884-02-13 
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Scholts Elisabeth x Bie, de Pieter 1886-06-27 
Scholts Elisabeth Catharina x Kamp Johann Christiaan 1870-11-24 

Scholts Engberdina x Reehorst Hendrik 1902-05-28 

Scholts Gerardus x Bosman Cornelia Maria 1900-06-20 

Scholts Gerrit x Eggen Mietje 1895-05-15 

Scholts Jan x Alberts Marijtje 1869-11-25 
Scholts Johanna Gesina x Joor Gerrit 1897-11-24 

Scholts Leonora Wilhelmina x Reehorst Casper 1856-08-10 

Scholts Naatje x Kool Jacob Pietersz 1824-11-24 

Scholts Susanna x Vries, de Jan Pieter G 1883-12-14 
Scholts Suzanna x Rus Evert 1901-10-09 

Scholts Sijsje x Sandstra Jacob 1897-06-23 

Scholts Willem Hendrik x Reehorst Klaasje 1859-05-15 

Scholtz Hendrik x Putten, van Cornelia 1888-02-24 

Schoo Hermanus x Krane Maria 1821-12-30 

Schook Hermanus x Smit Berendina 1888-08-01 

Schoone Aagje x Duijn Hendrik 1888-07-06 

Schoone Gerrit x Vrenegoor Maria 1894-11-07 

Schoonenberg Catharina x Baltus Pieter 1887-06-08 

Schoonenberg Eduardus Frans S x Kloet Catharina Cornelia 1902-08-07 

Schoonenberg Josephus Johannes x Swaders Wilhelmina F 1888-11-07 

Schoonenberg Maria Catharina x Tromp Lourens 1887-11-23 

Schotvanger Catharina Johanna x Bol Cornelis 1900-04-26 

Schotvanger Pieter x Meij, van der Catharina 1900-10-23 

Schravenmuler Cornelia x Dam Nicolaas 1900-06-14 

Schregardus Baatje x Grapendal Willem 1883-08-15 

Schuilman Ida x Linden, van der Willem 1847-10-03 
Schuit Antje x Kroon Maarten 1879-05-08 

Schuit Cornelis x Dievoort Alison Eleonora 1902-02-27 

Schuit Jacob x Rijkeman Willempie 1831-01-30 

Schuit Leendert x Boer, de Antje 1848-01-09 
Schuiten Willem x Bol Jannetje 1830-06-26 
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Schultze Johan Hendrik x Huijgen, van Antje 1817-08-21 
Schuijt Anna Margaretha x Heermans Franciscus 1889-06-12 

Schuijt Cornelia x Wit, de Selles 1859-05-08 

Schuijt Jacob x Pekel Keetje 1833-09-25 

Schuijt Jansje Theodora x Tiel, van Jan 1883-07-11 

Schuijt Jansje Theodora x Zonneveld Pieter 1886-11-08 

Schuijt Johanna x Durge Johannes 1900-06-13 

Schuijt Kniertje Cornelia x Rijke Jan 1870-05-27 

Schuijt Sophia x Wit, de Dirk 1864-06-02 

Schuijt Sophia Maria x Kimman Hermanus 1880-05-20 

Schuijten Willem x Schelvis Kniertje 1838-08-26 

Siekman Doortje x Krul Maarten 1819-05-09 
Simons Henrica x Gooijer Arie 1819-01-10 

Sloof Aart x Louwe Jacoba Petronella 1893-11-22 
Slot Reinier x Wilde, de Wesselina 1851-04-09 

Slotemaker Simon x Burger Wilhelmina 1821-10-28 

Sluis, van der Hendrik x Oldenburg Jannetje 1847-10-31 

Sluis, van der Jan x Grapendaal Cornelia 1871-06-11 

Sluis, van der Maria x Oldenburg Lodewijk 1854-01-15 

Smit Berendina x Schook Hermanus 1888-08-01 
Smit Bregje x Hommes Gerard 1896-05-13 

Smit Dirk x Joosten Maartje 1886-12-26 

Smit Jannetje x Wernke Jacob 1888-08-15 

Smit Jannetje x Grapendaal Willem 1895-06-19 

Smit Johannes x Doll Maria 1898-09-14 
Smit Klaas x Kloet Kaatje 1868-04-30 

Smit Matthijs x Schipper Anna Margaretha 1892-05-04 

Smit Petronella x Voormeer Johannes 1882-06-21 
Smit Simon x Opzeeland, van Catharina 1866-06-14 

Smit Willem x Pirovano Hendrika 1879-09-04 

Sneijders Kniertje Harmense x Duijn Gijsbert 1822-07-07 

Sneijer Anna x Meij, van der Wouter 1832-09-29 
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Sneijer Crelis x Brasser Hillegondis 1831-11-26 
Sneijer Egbertus x Sap Anna Klaasse 1830-10-30 

Sneijer Gerardus x Kooper Maartje 1824-04-14 

Snijder Antje Harmse x Pannevis Pieter Claasse 1823-02-02 

Snijder Trijntje x Dorgee Johannes 1825-10-08 

Snijders Adrianus x Oud Marijtje 1846-09-09 
Snijders Antje x Kolk, van der Cornelis 1879-11-06 

Snijders Antje x Meij, van der Hendricus 1897-06-23 

Snijders Arie x Kuil Trijntje 1882-11-01 

Snijders Cornelia x Kolk, van der Simon 1847-08-29 
Snijders Cornelia x Vroegop Bartholomeus Janse Snij 1854-10-22 

Snijders Cornelia x Leeuwen, van Albertus 1879-09-11 

Snijders Cornelis x Snijders Jannetje 1876-01-20 

Snijders Cornelis x Stengs Aafje 1898-06-01 

Snijders Egbert x Zuiderduin Bernarda 1893-09-20 

Snijders Elisabeth x Meij, van der Pieter 1854-02-26 

Snijders Elisabeth x Durge Albert 1858-05-03 

Snijders Frans Louis Stengewis x Pilanen Jannetje 1850-12-07 

Snijders Frans Louis Stengewis x Jasperse Truitje 1860-11-11 

Snijders Harmen Lourens x Schellevis Elisabeth 1870-06-20 
Snijders Hermanus x Stoker Engeltje 1877-11-01 

Snijders Jan x Wiegman Aaltje 1844-07-28 

Snijders Jan x Schellevis Antje 1874-06-24 

Snijders Jannetje x Snijders Cornelis 1876-01-20 

Snijders Jansje x Nieuwkerk Matthijs 1872-07-04 

Snijders Joseph Willem x Meij, van der Ariaantje 1871-10-12 

Snijders Klaas x Meij, van der Johanna 1860-09-02 
Snijders Maria x Zoon Pieter 1859-10-09 

Snijders Vroegop Anthonia x Meij, van der Johannes 1889-05-15 

Snijders Vroegop Jannetje x Warmenhorst Cornelis 1881-09-22 

Snijer Aaltje x Nieuwland Arij 1849-02-04 

Snijer Adriana x Schipper Wouter Gerritse 1838-08-26 
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Snijer Crijn x Durge Lijsje 1841-10-10 

Snijer Jan Harmse x Herteling Bregtje 1834-09-21 

Snijer Jobje x Paap Willem 1827-10-20 

Snijer Maria x Pinxteren, van Cornelis 1835-11-22 
Snijer Petrus x Blok Johanna 1827-12-08 

Son, van Cornelis x Bol Catharina 1861-11-24 
Son, van Gerardus x Hartemink Johanna 1890-02-19 

Son, van Maria x Ruijter, de Hendrik 1900-11-21 

Son, van Simon x Poppel, van Johanna Cornelia 1886-11-17 

Sprangers Anthonia x Goede, de Johannes 1891-04-15 

Sprok Anna Catharina x Kiekenkamp Willem 1823-08-03 

Stammes Maartje x Heuner Cornelis 1875-08-05 
Starre, van der Elisabeth x Kodde, van der Johannes 1877-11-08 

Steen, van Lammert x Wilde, de Hendrika Geertruida 1857-02-15 

Steenbakker Cornelis x Wiegman Catharina 1885-06-19 

Steenbakker Johannes x Eerde, van Petronella 1888-02-01 

Stengewis Klaas x Sap Maartje 1879-10-23 

Stengs Aafje x Snijders Cornelis 1898-06-01 

Stengs Dirk x Amersfoort, van Neeltje 1870-10-13 

Stengs Johanna x Egmond, van Johannes 1873-04-24 

Stevens Lena x Hofmijer Jan 1819-08-01 

Stevens Lena x Gerritse Cornelis 1841-10-10 
Steijn Gerrit x Kolk, van der Maria 1902-01-29 

Stierp Grietje x Leeuwen, van Lambertus 1865-08-03 

Stoker Engel Jansz x Pannevis Kniertje 1827-05-05 

Stoker Engeltje x Snijders Hermanus 1877-11-01 

Stoker Marijtje x Warmenhoven Christiaan 1898-07-06 
Stokman Dirk x Schellevis Leentje 1870-10-20 

Stort Klaas x Affourtit Louize Johanna 1869-09-09 

Straater Anna x Muller Jacob 1878-01-31 

Straus Johan Hendrik x Dorp Willemina 1853-10-29 

Strooman Joannes x Kapiteijn Trijntje 1850-09-08 
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Stut Jan x Boer, de Maria 1849-05-20 
Swaders Wilhelmina F x Schoonenberg Josephus Johannes 1888-11-07 

Swieserijn Jacob Wouter x Schellevis Maria 1871-02-23 
Tabak Gerrit x Grapendaal Maria 1861-05-05 

Tabernal Adrianus x Brasser Dieuwertje 1877-05-03 

Tegel Jannetje Henrietta x Bol Jan 1901-02-06 

Terol Adriana x Schellevis Gerrit 1881-10-06 
Terol Hendrik x Oosterwaal Jacoba 1895-10-04 

Terol Jacob x Pelt, van Trijntje 1897-12-08 

Terol Jansje x Markesteijn Hendrik Johannes 1902-10-03 

Terol Pieter x Durge Aagje 1859-12-26 

Terol Pieter x Berghuis Guurtje 1887-06-01 

Terol Trijntje x Zwaan Jacob 1893-10-04 
Tervoort Arij x Mul Geertruida 1870-05-11 
Tervoort Catharina x Kolk, van der Cornelis 1898-11-02 

Tervoort Klaas x Veenboer Catharina 1895-09-11 

Tervoort Wilhelmina Christina E x Scheerman Gerardus 1897-11-03 

Tibboel Gerardus x Houtwipper Anna 1883-08-17 

Tiel, van Jan x Schuijt Jansje Theodora 1883-07-11 

Troelstra Uilke x Vooren Gezina Margaretha 1877-02-09 

Tromp Lourens x Schoonenberg Maria Catharina 1887-11-23 

Truschel Hieronijmus Johannes C x Zutphen Maria 1902-10-15 

Tuin Johannes Anthonius x Doll Alida Sophia 1898-04-20 
Tunen, van Hendrik x Eerden, van Gerarda 1899-07-26 

Tunen, van Johannes x Bakker Anna Maria 1897-02-03 

Tushuizen Maria Hendrika L x Georg Friedrich Gerhard A 1884-10-31 

Tijms Jacob x Cats Berendina Maria 1862-04-27 

Valkering Petrus Johannes x Heere Aagje 1900-11-20 

Veenboer Catharina x Tervoort Klaas 1895-09-11 

Veenboer Grietje x Oudendijk Johannes 1886-05-10 

Veenboer Neeltje x Rijn, van Hendrik 1891-11-25 

Veld Antje x Rumphorst Frederik 1874-04-21 
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Veld Pieter x Boer, de Anna 1874-04-21 
Veldt Alida x Vessies Willem 1870-04-28 

Veldt Grietje x Fatels Gijsbertus 1872-05-01 

Veldt Jannetje x Brakenhof Sijmen 1864-05-12 
Veldt Maartje x Meester Jan 1858-05-09 
Vellema Johannes x Hendriks Hilletje 1866-09-02 

Velserboer Simon x Scheermans Anna 1824-01-11 

Venhoek Teunis x Wagenaar Naatje 1859-02-06 

Verhagen Arie x Grapendaal Trijntje 1888-06-13 

Vermeulen Catharina Maria x Molenaars Martinus 1851-06-08 
Verrijn Stuart Coenraad Alexander x Gunning Eva Anna 1892-07-28 

Vessies Elisabeth x Rijke Jacobus 1896-01-29 
Vessies Klasina Catharina x Ebbing Petrus Adrianus 1898-06-15 

Vessies Willem x Veldt Alida 1870-04-28 

Vink Agatha x Meijne Jan 1899-05-05 

Vink Nicolaas x Vos, de Josina 1838-09-30 
Vink Thomas x Graman Guurtje 1870-05-11 

Vink, de Catharina x Kooper Jop 1855-05-20 

Visser Maartje x Davidson Salomon 1889-11-29 

Vlek Hendrikus Bernardus x Eerden, van Maria 1889-05-05 
Vlek Jacobus x Beest Catharina 1866-05-31 

Vleuten, van Elisabeth x Knaap Jan 1839-11-03 

Vleuten, van Mietje x Eerde, van Hendrik 1834-12-28 

Vlothes Sija x Linden, van der Cornelis 1850-01-20 

Voet Hermanus x Santte, van Johanna 1832-10-03 

Voet Jan Hendrik x Hendriks Catharina 1862-08-10 

Vonk Alida x Gerritsz Gerardus 1835-11-01 

Vonk Wulbert x Zoontjes Grietje 1897-05-10 

Vooren Gezina Margaretha x Troelstra Uilke 1877-02-09 

Vooren Gezina Margaretha x Mooij Hendrik 1882-09-01 

Voormeer Johannes x Smit Petronella 1882-06-21 
Vos, de Josina x Vink Nicolaas 1838-09-30 
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Vosse Albert x Paap Geritje 1859-09-08 
Vosse Ida x Blesgraaff Joannis 1835-11-15 

Vosse Jansje x Boer, de Jan 1844-10-06 

Vosse Pieter x Zijl, van Trijntje 1822-02-20 

Vosse Pieter x Groot, de Gezina 1836-05-07 
Vosse Pieter x Winter, de Elisabeth Maria 1884-01-09 

Vosse Willemijntje x Geurs Jacobus 1824-02-14 

Vreenegoor Catharina x Dam Johannes 1884-01-16 
Vrenegoor Maria x Schoone Gerrit 1894-11-07 

Vrenegoor Wilhelmus x Pirovano Anna 1899-08-23 
Vries, de Antonius Johannes x Mensing Adriana Cornelia 1894-05-09 

Vries, de Arie x Eekeren, van Berendina 1844-09-01 

Vries, de Christiaan x Boonsma Hiltje 1902-05-28 

Vries, de Grietje x Wernke Johan Hendrik 1875-05-20 

Vries, de Hendrik x Oldenburg Aaltje 1832-04-29 

Vries, de Hendrik x Hogeland Elisabeth 1841-12-25 
Vries, de Hendrik x Kolk, van der Egbertje 1870-06-16 

Vries, de Hendrik x Hoopen, ten Hendrika Sophia 1883-04-11 

Vries, de Hendrik x Lettenmeijer Marten 1901-05-15 

Vries, de Jan x Zondervan Catharina 1828-12-27 
Vries, de Jan x Haaften, van Alida 1888-10-26 

Vries, de Jan Pieter G x Scholts Susanna 1883-12-14 

Vries, de Jansje x Mensing Barend 1895-06-19 

Vries, de Margaretha x Wernke Gerrit 1883-05-16 
Vries, de Neeltje x Wel, van der Gerrit 1880-06-10 

Vries, de Neeltje x Mensing Gerardus 1897-06-09 

Vries, de Reinskje x Walrave Klaas 1867-10-21 
Vries, de Teunis x Westerveld Suzanna 1860-11-18 

Vries, de Teunis x Geijtenbeek Hendrikje 1887-05-11 

Vries, de Theunis x Wernke Berendina 1873-11-13 
Vroegop Bartholomeus Janse Snij x Snijders Cornelia 1854-10-22 

Vrolik Aaltje x Adrichem Lourens 1855-06-10 
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Vrolijks Hendrik x Bakker Jacoba 1828-08-03 
Waa, van der Elisabeth Hendrik x Hofma Adriaan Kasper 1895-09-27 

Waagmeester Jacob x Albers Christina 1902-10-08 

Waal Malefijt, de Anna Elisabeth x Schipper Willem 1899-07-05 

Waard, de Catharina x Wel, van der Evert 1819-10-24 

Waasdorp Alida x Groentjes Willem 1846-09-06 

Wagenaar Abraham x Reehorst Johanna Gezina 1883-08-15 

Wagenaar Anna x Dijkstra Eeltje 1882-09-01 

Wagenaar Arie x Kloostermeijer Barendina 1862-03-09 

Wagenaar Elisabeth x Schellevis Cornelis 1889-01-11 

Wagenaar Guurtje x Grapendaal Jacob 1902-06-25 

Wagenaar Helena x Grapendaal Johannes 1891-03-25 

Wagenaar Klaas x Mooij Aagje 1878-09-12 

Wagenaar Naatje x Venhoek Teunis 1859-02-06 

Wagenaar Wouter x Duijn Immetje 1856-02-24 

Wal, van der Alida x Kluft Albertus 1883-10-31 
Wal, van der Bartha x Pletting Reinier 1879-09-18 

Wal, van der Elisabeth x Mulder Dirk 1880-06-24 
Wal, van der Gerrit x Kloet Elisabeth 1871-08-23 

Wal, van der Willem x Hoogland Aaltje 1845-10-26 

Walrave Klaas x Vries, de Reinskje 1867-10-21 

Warmenhorst Cornelis x Snijders Vroegop Jannetje 1881-09-22 

Warmenhoven Christiaan x Stoker Marijtje 1898-07-06 
Warmenhoven Dirk x Prinsen Cornelia 1897-12-24 
Warmenhoven Elisabeth x Zelf, van Johannes 1876-10-12 

Warmenhoven Geertruida x Mulder Johannes Hendrik 1877-01-18 

Warmenhoven Gerardus x Schellevis Johanna 1882-11-08 

Warmenhoven Johannes x Klaassen Catharina 1891-12-27 

Warmenhoven Simon x Nieuwland Marijtje 1868-11-05 

Wateren, van der Johan Hendrik x Reehorst Susanna 1893-05-10 

Wel, van Bernardina x Schipper Willem 1876-10-26 

Wel, van der Bartha Wilhelmina x Heuverkamp Lucas 1887-11-02 
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Wel, van der Berrendina x Meulenbrugge Karel 1896-11-11 
Wel, van der Catharina Philippina H x Eriks Pieter 1901-12-04 
Wel, van der Dirk x Pletting Elisbeth 1876-08-31 

Wel, van der Eleonora Wilhelmina x Hommes Reinier 1894-04-04 
Wel, van der Evert x Waard, de Catharina 1819-10-24 

Wel, van der Gerrit x Vries, de Neeltje 1880-06-10 

Wel, van der Hendrik x Weseman Cornelia 1863-12-24 

Wel, van der Hendrik x Scholts Christina Susanna 1884-02-13 

Wel, van der Hugo x Wel, van der Wilhelmina 1890-10-29 

Wel, van der Jacob x Kloppenburg Geesje 1873-05-22 

Wel, van der Jansje x Mus Hermanus 1893-02-03 
Wel, van der Jenneke x Kluft Hendrik 1870-05-08 
Wel, van der Johan Hendrik x Wel, van der Wilhelmina 1883-07-04 

Wel, van der Johanna x Langenveld Jacob 1893-11-15 

Wel, van der Josina Jacoba x Sanberg Johannes 1899-06-07 

Wel, van der Margaretha x Rensen Jacob 1887-07-08 

Wel, van der Wilhelmina x Heuverkamp Nicolaas 1866-04-29 

Wel, van der Wilhelmina x Wel, van der Johan Hendrik 1883-07-04 

Wel, van der Wilhelmina x Wel, van der Hugo 1890-10-29 

Wel, van der Willem x Reehorst Aaltje 1844-11-17 

Wel, van der Willem x Berghuis Guurtje 1875-02-25 

Welagen Nicolaas x Bakker Maria 1900-05-30 

Welagen Theodorus x Winter, de Geertje 1883-10-29 

Welboren Gerbrand x Ruijter, de Marijtje 1840-02-23 

Welger Sijbrechtje Elisabeth x Berghuis Hermanus 1868-11-11 

Werges Aleida Maria x Buggenum, van Matthijs 1891-11-25 

Wernke Albertus x Albers Neeltje 1892-06-01 
Wernke Anna x Leeuwen, van Johan Martinus 1900-06-29 
Wernke Berendina x Vries, de Theunis 1873-11-13 

Wernke Gerrit x Vries, de Margaretha 1883-05-16 

Wernke Jacob x Smit Jannetje 1888-08-15 

Wernke Johan Hendrik x Vries, de Grietje 1875-05-20 
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Wernke Margaretha Jacoba x Kok Jacob 1895-05-15 
Weseman Cornelia x Wel, van der Hendrik 1863-12-24 

Wesseling Catharina Maria x Kamp Hannes 1846-01-28 

Wesselink Jenneke x Gerritse Gerrit 1837-12-03 

Westerburger Aloijsius Maria x Nielen Trijntje 1890-03-14 

Westerveld Suzanna x Vries, de Teunis 1860-11-18 
Wezenaar Maria x Pleging Dirk 1862-05-04 

Wie Aafje x Pannevis Pieter 1822-07-28 

Wiegman Aaltje x Snijders Jan 1844-07-28 

Wiegman Albert x Schipper Agie 1848-11-05 

Wiegman Albert x Kuil Trijntje 1866-05-10 

Wiegman Catharina x Steenbakker Cornelis 1885-06-19 
Wiegman Hermanus x Schavemaker Elisabeth 1872-10-10 

Wiegman Jan x Jasperse Sophia 1855-05-20 

Wilde Christiaan Diederik x Cats Geertruij 1857-05-24 
Wilde, de Hendrika Geertruida x Steen, van Lammert 1857-02-15 
Wilde, de Wesselina x Slot Reinier 1851-04-09 

Wildeboer Hendrika x Kolk, van der Gerrit Nicolaas 1820-10-15 

Wildt Huberta Maria x Jonkheer Cornelis 1876-12-10 

Wildt, de Antje x Aardenburg Willem 1887-05-25 

Wildt, de Arie x Wit, de Aagje 1894-05-28 
Wildt, de Cornelia P x Koelman Theodorus Anthonius 1887-12-16 

Wildt, de Elisabeth Maria x Bergen Gerrit 1900-07-04 

Wildt, de Floris x Nieuwland Cornelia Elizabeth 1849-09-09 

Wildt, de Grietje x Kuijs Dirk 1838-04-29 

Wildt, de Jacoba Cornelia x Loon, van Nicolaas 1885-06-01 
Wildt, de Jacoba Petronella x Romijn Hendrik 1848-05-03 

Wildt, de Johannes x Wit, de Agatha 1889-05-01 

Wildt, de Petronella Johanna x Heemskerk Leendert 1852-09-08 

Wildt, de Trijntje x Janse Dirk 1894-05-23 

Winden, van der Jansje x Broer Pieter 1861-07-28 

Winter, de Agatha x Lieste Cornelis 1898-05-16 
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Winter, de Catharina Agatha x Doesburg Dores 1901-10-21 
Winter, de Catharina Anna x Piepers Johannes Wouter 1901-10-21 
Winter, de Cornelia Maria x Boer, de Pieter 1877-05-10 

Winter, de Dorothea x Baltus Klaas 1884-05-02 

Winter, de Elisabeth Maria x Vosse Pieter 1884-01-09 

Winter, de Geertje x Welagen Theodorus 1883-10-29 

Winter, de Jan x Brasser Catharina 1849-02-04 
Winter, de Jan x Klaassen Wilhelmina Catharina 1880-04-01 

Winter, de Johanna x Bruin Arie 1886-02-19 

Wit, de Aafje x Albrink Gerrit 1893-05-03 

Wit, de Aagje x Wildt, de Arie 1894-05-28 

Wit, de Agatha x Wildt, de Johannes 1889-05-01 

Wit, de Cornelia x Pekel Jan 1857-05-10 

Wit, de Dirk x Schuijt Sophia 1864-06-02 

Wit, de Karel x Gertenbach Geertruida 1866-06-03 
Wit, de Kniertje x Limmen Klaas 1890-04-23 

Wit, de Selles x Schuijt Cornelia 1859-05-08 

Wolff, de Grietje x Amersfoort, van Gerrit 1841-05-30 

Woude, van der Gerrit x Brasser Dirkje 1853-01-30 

Wijker Leendert x Phleeging Maria 1850-09-01 

Wijngaarden Gerrit x Riessen, van Henrikie 1857-11-12 

Wijngaarden Jacob x Gertenbach Elisabeth 1877-06-21 

Wijnkoop Antoinetta x Bakker Willem 1870-01-13 

Wijnkoop Theodorus x Kloppenburg Grietje 1872-05-23 

Wijnkoop Theodorus x Pirovano Geertruida 1875-05-13 
Wijst, van der Johanna Cornelia x Goemans Anthonius Johannes 1899-01-18 
Zee, van de Johanna x Eerden, van Johannes 1876-03-02 

Zee, van der Johanna x Riessen, van Hendrik 1865-02-16 

Zelf, van Johanna x Jansen Bernardus 1900-05-02 

Zelf, van Johannes x Warmenhoven Elisabeth 1876-10-12 

Ziekman Anthonia x Scheffer Reinier 1896-06-03 

Ziekman Catharina x Burger Pieter 1822-10-20 
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Zondervan Catharina x Vries, de Jan 1828-12-27 
Zonneveld Cornelis Johannes x Zoon Maartje 1898-10-12 

Zonneveld Nicolaas x Pluim Maria 1843-10-01 

Zonneveld Pieter x Schuijt Jansje Theodora 1886-11-08 

Zoon Anna x Kroone Nicolaas 1895-05-29 
Zoon Cornelia x Duin Gijs 1890-11-26 

Zoon Jacobus x Schellevis Elisabeth 1898-05-25 

Zoon Maartje x Brasser Antonius 1846-07-22 

Zoon Maartje x Zonneveld Cornelis Johannes 1898-10-12 

Zoon Pieter x Snijders Maria 1859-10-09 

Zoontjes Grietje x Vonk Wulbert 1897-05-10 

Zuiderduin Antje x Bakker Johannes 1872-07-04 
Zuiderduin Antje x Paap Willem 1891-11-04 

Zuiderduin Bernarda x Snijders Egbert 1893-09-20 

Zuiderduin Dirk x Burger Johanna Margaretha 1895-10-30 

Zuiderduin Evert x Meij, van der Hillegonda 1895-07-14 

Zuiderduin Krijn x Kuijl Maria Catharina 1902-04-29 
Zuiderduin Maria x Balen, van Reindert 1852-11-21 

Zutphen Maria x Truschel Hieronijmus Johannes C 1902-10-15 

Zutphen, van Petrus x Pirovano Hendrika 1895-05-08 
Zwaan Jacob x Terol Trijntje 1893-10-04 

Zwart Pieter x Louwe Annette Hendrika 1889-07-05 
Zweekhorst Catharina x Bakkum Pieter 1850-12-22 

Zwennis Karel Antonius x Kodde, van der Christina 1886-12-15 

Zwet Slotemaker, van der Cornelis x Duin Catharina 1902-10-08 

Zijl, van Catharina x Schellevis Johannes Matthijs 1885-05-20 

Zijl, van Hermanus x Nagel Catharina 1824-01-30 

Zijl, van Hermanus x Esseling Petronella 1883-02-03 

Zijl, van Hermanus x Esseling Petronella 1892-02-03 

Zijl, van Stijntje x Goede Arie 1861-10-13 

Zijl, van Trijntje x Vosse Pieter 1822-02-20 

Zijll, van Marijtje x Kiekenkamp Willem 1817-01-12 
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